

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1818  
Stavba: **BMP Kocourovce**

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 24.4.2019

Zadavatel: IČ:  
ŘSD ČR, SSÚD Kocourovce, Kocourovce 18, 783 56 Doloplazy DIČ:  
Uchazeč: IČ: 04381823  
PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc DIČ: CZ04381823

Projektant: IČ:  
DIČ:  
Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **2 730 469,43**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>2 730 469,43</b>	<b>573 398,58</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>3 303 868,01</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1818

Stavba: **BMP Kocourovce**

Místo: Datum: 24.04.2019

Zadavatel: ŘSD ČR, SSÚD Kocourovce, Kocourovce 18, 783 56 Doloplazy Projektant:

Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>2 730 469,43</b>	<b>3 303 868,01</b>
35-164	Estakáda na přivaděči D35 přes skládku	36 448,91	44 103,18
D35-145..1	Most na D35 přes MK a biokoridor	12 422,82	15 031,61
D35-145..2	Most na D35 přes MK a biokoridor	7 880,78	9 535,74
D35-145.1	Most na kolektoru přes MK a biokoridor	91 143,60	110 283,76
D35-145.2	Most na kolektoru přes MK a biokoridor	91 140,90	110 280,49
D35-146..1	Most na D35 přes větve J a K MÚK Slavonín	62 589,24	75 732,98
D35-146..2	Most na D35 přes větve J a K MÚK Slavonín	79 882,21	96 657,47
D35-146a.1	Most na D35 přes větve B MÚK Slavonín	95 565,30	115 634,01
D35-146a.2	Most na D35 přes větve B MÚK Slavonín	138 293,29	167 334,88
D35-147..1	Most na D35 přes polní cestu, trať ČD, melior. kanál a biokoridor	80 202,08	97 044,52
D35-147..2	Most na D35 přes polní cestu, trať ČD, melior. kanál a biokoridor	94 412,61	114 239,26
D35-147a.1	Most na D35 přes polní cestu, Nemilanku, cykl.stezku a m. komunikaci	57 514,69	69 592,77
D35-147a.2	Most na D35 přes polní cestu, Nemilanku, cykl.stezku a m. komunikaci	26 364,95	31 901,59
D35-147b.3	Most na D35 přes inundaci řeky Moravy	74 356,21	89 971,01
D35-148..1	Most na D35 přes sil. II/435	2 664,63	3 224,20
D35-148..2	Most na D35 přes sil. II/435	4 673,71	5 655,19
D35-148a.1	Most na D35 přes řeku Moravu a místní komunikaci	114 040,43	137 988,92
D35-148a.2	Most na D35 přes řeku Moravu a místní komunikaci	167 994,88	203 273,80
D35-148b.1	Most na D35 přes inundaci řeky Moravy	7 049,78	8 530,23
D35-148b.2	Most na D35 přes inundaci řeky Moravy	57 200,69	69 212,83
D35-148c.3	Most na D35 přes meliorační kanál	15 782,00	19 096,22
D35-149..1	Most na D35 přes trať ČD a biokoridor	26 326,29	31 854,81
D35-149..2	Most na D35 přes trať ČD a biokoridor	40 738,04	49 293,03
D35-149a.3	Most na D35 přes meliorační kanál	36 857,39	44 597,44
D35-150b1	Most na větvi B MÚK Holice přes D35	12 009,69	14 531,72
D35-150c1	Most na D35 přes polní cestu	55 651,06	67 337,78
D35-150c2	Most na D35 přes polní cestu	54 865,74	66 387,55
D35-151c2	Most na D35 přes přivaděč Práslavice	26 323,56	31 851,51
D35-152..3	Most na přivaděči přes Beroňku	317 695,29	384 411,30
D35-152.1	Most na přivaděči přes Beroňku	135 313,75	163 729,64
D35-152b.2	Most na D35 přes silnici II/437	27 606,83	33 404,26
D35-152c1	Most na účelové komunikaci přes D35	23 878,87	28 893,43
D35-152d.1	Most na D35 přes Vrtůvku	15 915,41	19 257,65
D35-153b.1	Most na D35 přes polní cestu	19 744,71	23 891,10

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
D35-153b.2	Most na D35 přes polní cestu	14 854,56	17 974,02
D35-153c.3	Most na D35 přes potok Olešnici	100 343,60	121 415,76
D35-154..1	Most na D35 přes silnici II/437	106 742,14	129 157,99
D35-154..2	Most na D35 přes silnici II/437	2 702,74	3 270,32
D35-154b.1	Most na D35 přes silnici III/43617	107 567,67	130 156,88
D35-154b.2	Most na D35 přes silnici III/43617	107 567,67	130 156,88
D35-155..1	Most na D35 přes potok Kyjánka	45 319,27	54 836,32
D35-155..2	Most na D35 přes potok Kyjánka	45 319,27	54 836,32
D35-156a.3	Most na D35 přes potok Říka	30 141,67	36 471,42
D35-156a1	Most na větvi B MÚK Velký Újezd přes potok Říka	16 201,85	19 604,24
D35-157..1	Most na D35 u obce Staměřice	14 960,24	18 101,89
D35-157..2	Most na D35 u obce Staměřice	4 702,60	5 690,15
D35-158..2	Most na D35 přes polní cestu	23 495,81	28 429,93

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovce

Objekt:

**35-164 - Estakáda na přivaděči D35 přes skládku**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SSÚD Kocourovce

Uchazeč:

PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

04381823

DIČ:

CZ04381823

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**36 448,91**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	36 448,91	21,00%	7 654,27
snižená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**44 103,18**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: BMP Kocourovec

Objekt: **35-164 - Estakáda na přivaděči D35 přes skládku**

Místo:  
Zadavatel: SSÚD Kocourovec  
Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Datum: 24.04.2019  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**36 448,91**

HSV - Práce a dodávky HSV	33 496,08
4 - Vodorovné konstrukce	22 365,39
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 965,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 165,19
OST - Ostatní	2 952,83

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: BMP Kocourovce

Objekt: **35-164 - Estakáda na přivaděči D35 přes skládku**

Místo:   
 Zadavatel: SSÚD Kocourovce   
 Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Datum: 24.04.2019   
 Projektant:   
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 36 448,91**

D HSV Práce a dodávky HSV 33 496,08

D 4 Vodorovné konstrukce 22 365,39

1	K	451313	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 XF3	M3	3,450	2 698,07	9 308,34
---	---	--------	--	----	-------	----------	----------

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, náltků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a trmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úprava povrchu osazení zařízení ochrannou konstrukcí proti účinku hlukových proudů

VV 0,690  
 VV 1,380  
 VV 1,380  
 VV 3,450

2	K	465513	PŘEDLÁZDĚNÍ DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	4,600	2 838,49	13 057,05
---	---	--------	--------------------------------------	----	-------	----------	-----------

Technická specifikace: - pod pojem "předláždění" se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar - nutné zemní práce (svahování, úprava pláně a pod.) - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vyžaduje se samostatně položkami SD 45

VV 0,920  
 VV 1,840  
 VV 1,840  
 VV 4,600

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 965,50

3	K	62845	SPÁROVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH DLAŽEB CEMENT MALTOU	M2	20,700	191,57	3 965,50
---	---	-------	--	----	--------	--------	----------

Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě vyčištění spar (vyškrábání), vypláchnutí spar vodou, očištění povrchu spárování odklizení suti a přebytečného materiálu potřebná lešení "skluz pod mostem" 6,9\*3

VV 20,700

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 165,19

4	K	93832	OČIŠTĚNÍ DLAŽEB OD VEGETACE	M2	13,800	41,12	567,46
---	---	-------	-----------------------------	----	--------	-------	--------

Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu "svah opěry" 2,3\*2 "pod mostem" 4,6\*2

VV 4,600  
 VV 9,200  
 VV 13,800

4B	K	96615	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU	M3	2,300	2 868,58	6 597,73
----	---	-------	--------------------------------------	----	-------	----------	----------

položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použítou technologii - veškerou pomocnou konstrukci (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyžaduje v položce 01411\*\* (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotlivé ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů "u paty pilíře" 2,3\*2\*0,1 "svah opěry" 4,6\*2\*0,1 "pod mostem" 4,6\*2\*0,1

VV 0,460  
 VV 0,920  
 VV 0,920  
 VV 2,300

D OST Ostatní 2 952,83

5	K	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	5,888	501,50	2 952,83
---	---	--------	---------------------	---	-------	--------	----------

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovatelé skládky související s uložením odpadu na skládce. "vegetace" 13,8\*0,01 "beton" 2,3\*2,5

VV 0,138  
 VV 5,750  
 VV 0,138

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovec

Objekt:

**D35-145..1 - Most na D35 přes MK a biokoridor**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SSÚD Kocourovec

Uchazeč:

PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

04381823

DIČ:

CZ04381823

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**12 422,82**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 422,82	21,00%	2 608,79
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**15 031,61**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: BMP Kocourovec

Objekt: **D35-145..1 - Most na D35 přes MK a biokoridor**

Místo:  
Zadavatel: SSÚD Kocourovec  
Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Datum: 24.04.2019  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**12 422,82**

HSV - Práce a dodávky HSV	11 557,73
1 - Zemní práce	152,46
4 - Vodorovné konstrukce	8 544,73
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 860,54



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: BMP Kocourovce

Objekt: **D35-145..1 - Most na D35 přes MK a biokoridor**

Místo: SSÚD Kocourovce  
 Zadavatel: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc  
 Uchazeč: SSÚD Kocourovce

Datum: 24.04.2019  
 Projektant:  
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 12 422,82**

D HSV Práce a dodávky HSV 11 557,73

D 1 Zemní práce 152,46

1	K	11511	ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN	HOD	2,000	76,23	152,46
---	---	-------	---------------------------	-----	-------	-------	--------

PP Technická specifikace: Položka čerpání vody na povrchu zahrnuje i potrubí, pohotovost záložní čerpací soupravy a zřízení čerpací jímky. Součástí položky je také následná demontáž a likvidace těchto zařízení

D 4 Vodorovné konstrukce 8 544,73

2	K	451313	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 XF3	M3	1,035	2 698,07	2 792,50
---	---	--------	--	----	-------	----------	----------

PP Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,  
 - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,  
 - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,  
 - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,  
 - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrucovacích prostředků,  
 - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,  
 - vytvoření kotveních čel, kapes, náližků, a sedel,  
 - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich,  
 - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,  
 - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,  
 - zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,  
 - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotveních prvků a doplňkových konstrukcí,  
 - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,  
 - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,  
 - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,  
 - případně zřízení spojovací vrstvy u základů,  
 - úprava pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu hlubinných proudů  
 "nad vývařštěm" 4,6\*1,5\*0,15

1,035

3	K	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	0,403	4 553,62	1 835,11
---	---	--------	--------------------------------	----	-------	----------	----------

PP Technická specifikace: položka zahrnuje:  
 - nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)  
 - zřízení spojovací vrstvy  
 - zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky  
 - dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru  
 - spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním  
 - úprava povrchu pro odvedení srážkové vody  
 - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vyznačuje se samostatné položkami SD 45  
 "chybějící dlažba u čela vývařště" 1,15\*1\*0,35

0,403

4	K	465513	PŘEDLÁZDĚNÍ DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	1,380	2 838,49	3 917,12
---	---	--------	--------------------------------------	----	-------	----------	----------

PP Technická specifikace: - pod pojmem "předláždění" se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)  
 - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)  
 - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar  
 - nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)  
 - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vyznačuje se samostatné položkami SD 45  
 "nad vývařštěm" 4,6\*1,5\*0,2

1,380

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 860,54

5	K	62845	SPÁROVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH DLAŽEB CEMENT MALTOU	M2	4,600	191,57	881,22
---	---	-------	--	----	-------	--------	--------

PP Technická specifikace: položka zahrnuje:  
 - dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě  
 - vyčištění spar (vyškrábání), vypláchnutí spar vodou, očištění povrchu  
 - spárování  
 - odklizení suti a přebytečného materiálu  
 - potřebná lešení  
 "u nosníků" 1/3\*6,9\*2

4,600

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovec

Objekt:

**D35-145..2 - Most na D35 přes MK a biokoridor**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SSÚD Kocourovec

Uchazeč:

PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

04381823

DIČ:

CZ04381823

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**7 880,78**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 880,78	21,00%	1 654,96
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**9 535,74**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovec

Objekt:

**D35-145..2 - Most na D35 přes MK a biokoridor**

Místo:

Datum: 24.04.2019

Zadavatel:

SSÚD Kocourovec

Projektant:

Uchazeč:

PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**7 880,78**

HSV - Práce a dodávky HSV	5 932,35
1 - Zemní práce	152,46
4 - Vodorovné konstrukce	4 473,08
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	881,22
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	425,59
OST - Ostatní	1 948,43

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: BMP Kocourovec

Objekt: D35-145..2 - Most na D35 přes MK a biokoridor

Místo: SSÚD Kocourovec  
Zadavatel: SSÚD Kocourovec  
Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Datum: 24.04.2019

Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 7 880,78**

D HSV Práce a dodávky HSV 5 932,35

D 1 Zemní práce 152,46

1	K	11511	ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN	HOD	2,000	76,23	152,46
---	---	-------	---------------------------	-----	-------	-------	--------

PP Technická specifikace: Položka čerpání vody na povrchu zahrnuje i potrubí, pohotovost záložní čerpací soupravy a zřízení čerpací jímky. Součástí položky je také následná demontáž a likvidace těchto zařízení

D 4 Vodorovné konstrukce 4 473,08

2	K	451313	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 XF3	M3	0,690	2 698,07	1 861,67
---	---	--------	--	----	-------	----------	----------

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,  
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,  
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,  
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,  
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukřovacích prostředků,  
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,  
- vytvoření kotevních čel, kapes, náližků, a sedel,  
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich,  
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,  
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,  
- zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,  
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,  
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,  
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,  
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,  
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,  
- úprava pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu hlukových proudů

"předláždění nad vývážštěm" 2,3\*2\*0,15

0,690

3	K	465513	PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	0,920	2 838,49	2 611,41
---	---	--------	--------------------------------------	----	-------	----------	----------

Technická specifikace: - pod pojmem "předláždění" se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)  
- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)  
- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar  
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláňe a pod.)  
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vyzkouše se samostatně položkami SD 45  
"nad vývážštěm" 2,3\*2\*0,20

0,920

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 881,22

4	K	62845	SPÁROVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH DLAŽEB CEMENT MALTOU	M2	4,600	191,57	881,22
---	---	-------	--	----	-------	--------	--------

Technická specifikace: položka zahrnuje:  
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě  
vyčištění spar (vyškrábání), vypláchnutí spar vodou, očištění povrchu  
spárování  
odklizení sutí a přebytečného materiálu  
potřebná lešení  
"u nosníků" 1/3\*6,9\*2

4,600

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 425,59

5	K	93832	OČIŠTĚNÍ DLAŽEB OD VEGETACE	M2	10,350	41,12	425,59
---	---	-------	-----------------------------	----	--------	-------	--------

Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu  
"dlažba pod mostem" 13,8\*6\*1/8

10,350

D OST Ostatní 1 948,43

6	K	96615	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU	M3	0,460	2 868,58	1 319,55
---	---	-------	--------------------------------------	----	-------	----------	----------

položka zahrnuje:  
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použítou technologii  
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)  
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141\*\* (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)  
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů  
"nad vývážštěm" 2,3\*2,0\*0,1

0,460

6	K	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	1,254	501,50	628,88
---	---	--------	---------------------	---	-------	--------	--------

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.  
10,35\*0,01

0,104

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovce

Objekt:

**D35-145.1 - Most na kolektoru přes MK a biokoridor**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SSÚD Kocourovce

Uchazeč:

PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

04381823

DIČ:

CZ04381823

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**91 143,60**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	91 143,60	21,00%	19 140,16
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**110 283,76**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovec

Objekt:

**D35-145.1 - Most na kolektoru přes MK a biokoridor**

Místo:

Datum: 24.04.2019

Zadavatel: SSÚD Kocourovec

Projektant:

Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**91 143,60**

HSV - Práce a dodávky HSV

**69 727,40**

1 - Zemní práce

5 866,34

4 - Vodorovné konstrukce

53 630,18

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

587,55

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 643,33

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

OST - Ostatní

**21 416,20**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: BMP Kocourovce

Objekt: **D35-145.1 - Most na kolektoru přes MK a biokoridor**

Místo:  
Zadavatel: SSÚD Kocourovce  
Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Datum: 24.04.2019  
Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 91 143,60**

D HSV Práce a dodávky HSV 69 727,40

D 1 Zemní práce 5 866,34

1	K	11511	ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN	HOD	2,000	76,23	152,46
---	---	-------	---------------------------	-----	-------	-------	--------

PP Technická specifikace: Položka čerpání vody na povrchu zahrnuje i potrubí, pohotovost záložní čerpací soupravy a zřízení čerpací jímky. Součástí položky je také následná demontáž a likvidace těchto zařízení

2	K	121108	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 20KM	M3	1,639	317,95	521,12
---	---	--------	--	----	-------	--------	--------

PP Technická specifikace: položka zahrnuje sejmутí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku  
VV chybějící opevnění  
VV "před římsou" 5,75\*1,5\*0,1 0,863  
VV "podél opěry" 10,35\*0,75\*0,1 0,776  
VV Součet 1,639

3	K	13193A	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ III - BEZ DOPRAVY	M3	3,277	934,80	3 063,34
---	---	--------	---	----	-------	--------	----------

PP Technická specifikace: položka zahrnuje:  
- svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem  
- kompletní provedení výkopkyvky nezapažené i zapažené  
- ošetření výkopistě po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  
- zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění  
- zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.  
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)  
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)  
- potřebné snížení hladiny podzemní vody  
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů  
- vytahování a nošení výkopku  
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy  
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstředěné horniny  
- ruční výkopkyvky, odstranění kořenů a napadávek  
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)  
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů  
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopistě a ve výkopistě  
- třídění výkopku  
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopkyvky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)  
- nezahrnuje uložení zeminy (na sklárku do návsní) ani natiatku za sklárku vukazují se v položce č.0141\*\*  
VV pro chybějící opevnění svahu  
VV "před římsou" 5,75\*1,5\*0,25 2,156  
VV "podél opěry" 10,35\*0,75\*0,1 0,776  
VV "zřízení paty opevnění svahu" 0,92\*0,5\*0,75 0,345  
VV Součet 3,277

4	K	13193B	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. III - DOPRAVA	M3KM	65,540	20,06	1 314,73
---	---	--------	--	------	--------	-------	----------

PP Technická specifikace: Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se určí jako součin kubatury [m3] a požadované vzdálenosti [km].

5	K	13293A	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III - BEZ DOPRAVY	M3	0,475	1 313,93	624,12
---	---	--------	--	----	-------	----------	--------

PP Technická specifikace: položka zahrnuje:  
- svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem  
- kompletní provedení výkopkyvky nezapažené i zapažené  
- ošetření výkopistě po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  
- zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění  
- zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.  
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)  
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)  
- potřebné snížení hladiny podzemní vody  
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů  
- vytahování a nošení výkopku  
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy  
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstředěné horniny  
- ruční výkopkyvky, odstranění kořenů a napadávek  
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)  
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů  
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopistě a ve výkopistě  
- třídění výkopku  
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopkyvky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)  
- nezahrnuje uložení zeminy (na sklárku do návsní) ani natiatku za sklárku vukazují se v položce č.0141\*\*  
VV pro obrubníky u chybějícího opevnění svahu  
VV 5,75\*0,15\*0,25 0,216  
VV 10,35\*0,1\*0,25 0,259  
VV Součet 0,475

6	K	13293B	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III - DOPRAVA	M3KM	9,500	20,06	190,57
---	---	--------	--	------	-------	-------	--------

PP Technická specifikace: Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se určí jako součin kubatury [m3] a požadované vzdálenosti [km].  
VV 0,475\*20 9,500

D 4 Vodorovné konstrukce 53 630,18

7	K	451313	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C 20/25 XF3	M3	4,158	2 698,07	11 218,58
---	---	--------	---	----	-------	----------	-----------

PP Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochrana betonu,  
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,  
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,  
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vloček, opracování, očištění a ošetření,  
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukřovacích prostředků,  
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,  
- vytvoření kotevních čel, kapes, nátlíků, a sedel,  
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich,  
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,  
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,  
- zřízení práce u kabelových a injeckčních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,  
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,  
- nátěry zabraňující soudržnosti betonu a bednění,  
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,  
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,  
- případně zřízení spojovací vrstvy u základů,  
- úprava pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu hlukových proudů  
VV "podél schodiště" 10,35\*0,4\*0,15 0,621  
VV "vývahaště" 2,3\*2\*0,15 0,690  
VV "před římsou" 5,75\*1,5\*0,15 1,294  
VV "pata schodiště" 1,73\*1,5\*0,15 0,389  
VV "podél opěry" 0,75\*10,35\*0,15 1,164  
VV Součet 4,158

8	K	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	7,407	4 553,62	33 728,66
---	---	--------	--------------------------------	----	-------	----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.) - zřízení spojovací vrstvy - zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky - dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru - spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spár MIC případně s vyklínováním - úprava povrchu pro odvedení srážkové vody - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45				
	PP						
	VV		"před římsou" 5,75*1,5*0,35		3,019		
	VV		"pata schodiště" 1,725*1,5*0,35		0,906		
	VV		"podél opěry" 0,75*10,35*0,35		2,717		
	VV		"doplnění chybějící dlažby" 1/4*(10,35*0,4*0,35+2,3*2*0,35)		0,765		
	VV		Součet		7,407		
9	K	465513	PŘEDLÁZDĚNÍ DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	3,059	2 838,49	8 682,94
			Technická specifikace: - pod pojem "předláždění" se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar - nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.) - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45				
	PP						
	VV		"podél schodiště" 10,35*0,4*0,35		1,449		
	VV		"vývahařské" 2,3*2*0,35		1,610		
	VV		Součet		3,059		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				587,55
10	K	62845	SPÁROVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH DLAŽEB CEMENT MALTOU	M2	3,067	191,57	587,55
			Technická specifikace: položka zahrnuje: dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě vyčištění spar (vyškrábání), vypláchnutí spar vodou, očištění povrchu spárování odklizení suti a přebytečného materiálu potřebná lešení "u nosníků" 4,6*2*1/3				
	PP						
	VV		"u nosníků" 4,6*2*1/3		3,067		
	VV		Součet		3,067		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 643,33
11	K	917223	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	20,000	312,94	6 258,80
			Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládka betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku. pro chybějící opevnění svahu "obrubník chodníkový 100/250" 1+6+11 "doplnění pod schodištěm" 2				
	PP						
	VV		"obrubník chodníkový 100/250" 1+6+11		18,000		
	VV		"doplnění pod schodištěm" 2		2,000		
	VV		Součet		20,000		
12	K	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	6,000	324,97	1 949,82
			Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládka betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku. pro chybějící dlažbu před římsou "obrubník silniční 150/250" 6				
	PP						
	VV		"obrubník silniční 150/250" 6		6,000		
	VV		Součet		6,000		
13	K	931328	TĚSNĚNÍ DILTAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 1200MM2	M	6,000	150,45	902,70
			Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnící profil pro chybějící dlažbu před římsou "obrubník silniční 150/250" 6				
	PP						
	VV		"obrubník silniční 150/250" 6		6,000		
	VV		Součet		6,000		
14	K	93832	OČIŠTĚNÍ DLAŽEB OD VEGETACE	M2	12,938	41,12	532,01
			Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu (13,8*6+10,35*1*2)*1/8				
	PP						
	VV				12,938		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00
D	OST		Ostatní				21 416,20
6	K	96615	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU	M3	0,874	2 868,58	2 507,14
			položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použítou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 01411* (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plnící z technologického předpisu a z platných předpisů "podél schodiště" 10,35*0,4*0,10 "vývahařské" 2,3*2*0,10				
	PP						
	VV		"podél schodiště" 10,35*0,4*0,10		0,414		
	VV		"vývahařské" 2,3*2*0,10		0,460		
	VV		Součet		0,874		
15	K	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	7,705	501,50	3 864,06
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovatelé skládky související s uložením odpadu na skládce. "vegetace" 12,938*0,01 "zemina" 3,277+0,475 "ornice" 1,639 "BETON" Součet				
	PP						
	VV		"vegetace" 12,938*0,01		0,129		
	VV		"zemina" 3,277+0,475		3,752		
	VV		"ornice" 1,639		1,639		
	VV		"BETON"		2,185		
	VV		Součet		7,705		
16	K	02911	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	HM	1,000	15 045,00	15 045,00
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi Poznámka k položce: □ Zaměření odláždění opěr a říms.				
	PP						
	P						



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovce

Objekt:

**D35-145.2 - Most na kolektoru přes MK a biokoridor**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SSÚD Kocourovce

Uchazeč:

PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

04381823

DIČ:

CZ04381823

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**91 140,90**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	91 140,90	21,00%	19 139,59
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**110 280,49**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovec

Objekt:

**D35-145.2 - Most na kolektoru přes MK a biokoridor**

Místo:

Datum: 24.04.2019

Zadavatel: SSÚD Kocourovec

Projektant:

Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**91 140,90**

HSV - Práce a dodávky HSV

**72 231,84**

1 - Zemní práce

5 866,34

4 - Vodorovné konstrukce

53 627,48

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

587,55

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

12 150,47

OST - Ostatní

**18 909,06**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: BMP Kocourovce

Objekt: **D35-145.2 - Most na kolektoru přes MK a biokoridor**

Místo:  
Zadavatel: SSÚD Kocourovce  
Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Datum: 24.04.2019  
Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 91 140,90**

D HSV Práce a dodávky HSV 72 231,84

D 1 Zemní práce 5 866,34

1	K	11511	ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN	HOD	2,000	76,23	152,46
---	---	-------	---------------------------	-----	-------	-------	--------

PP Technická specifikace: Položka čerpání vody na povrchu zahrnuje i potrubí, pohotovost záložní čerpací soupravy a zřízení čerpací jímky. Součástí položky je také následná demontáž a likvidace těchto zařízení

2	K	121108	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 20KM	M3	1,639	317,95	521,12
---	---	--------	--	----	-------	--------	--------

PP Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku  
VV chybějící opevnění  
VV "před římsou" 5,75\*1,5\*0,1 0,863  
VV "podél opěry" 10,35\*0,75\*0,1 0,776  
VV Součet 1,639

3	K	13193A	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ III - BEZ DOPRAVY	M3	3,277	934,80	3 063,34
---	---	--------	---	----	-------	--------	----------

PP Technická specifikace: položka zahrnuje:  
- svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem  
- kompletní provedení výkopkyvky nezapažené i zapažené  
- ošetření výkopkové plochy po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  
- zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění  
- zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.  
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)  
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)  
- potřebné snížení hladiny podzemní vody  
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů  
- vytahování a nošení výkopku  
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy  
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstředěné horniny  
- ruční výkopkyvky, odstranění kořenů a napadávek  
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)  
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů  
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopkové plochy a ve výkopkové  
- třídění výkopku  
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopkyvky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)  
- nezahrnuje uložení zeminy (na sklárku do návratu) ani naložku za sklárku vukazují se v položce č.0141\*\*  
VV pro chybějící opevnění svahu  
VV "před římsou" 5,75\*1,5\*0,25 2,156  
VV "podél opěry" 10,35\*0,75\*0,1 0,776  
VV "zřízení paty opevnění svahu" 0,92\*0,5\*0,75 0,345  
VV Součet 3,277

4	K	13193B	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. III - DOPRAVA	M3KM	65,540	20,06	1 314,73
---	---	--------	--	------	--------	-------	----------

PP Technická specifikace: Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se určí jako součin kubatury [m3] a požadované vzdálenosti [km].

5	K	13293A	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III - BEZ DOPRAVY	M3	0,475	1 313,93	624,12
---	---	--------	--	----	-------	----------	--------

PP Technická specifikace: položka zahrnuje:  
- svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem  
- kompletní provedení výkopkyvky nezapažené i zapažené  
- ošetření výkopkové plochy po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  
- zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění  
- zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.  
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)  
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)  
- potřebné snížení hladiny podzemní vody  
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů  
- vytahování a nošení výkopku  
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy  
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstředěné horniny  
- ruční výkopkyvky, odstranění kořenů a napadávek  
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)  
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů  
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopkové plochy a ve výkopkové  
- třídění výkopku  
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopkyvky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)  
- nezahrnuje uložení zeminy (na sklárku do návratu) ani naložku za sklárku vukazují se v položce č.0141\*\*  
VV pro obrubníky u chybějícího opevnění svahu  
VV 5,75\*0,15\*0,25 0,216  
VV 10,35\*0,1\*0,25 0,259  
VV Součet 0,475

6	K	13293B	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III - DOPRAVA	M3KM	9,500	20,06	190,57
---	---	--------	--	------	-------	-------	--------

PP Technická specifikace: Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se určí jako součin kubatury [m3] a požadované vzdálenosti [km].

					9,500		
--	--	--	--	--	-------	--	--

D 4 Vodorovné konstrukce 53 627,48

7	K	451313	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 XF3	M3	4,157	2 698,07	11 215,88
---	---	--------	--	----	-------	----------	-----------

PP Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochrana betonu,  
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,  
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,  
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vloček, opracování, očištění a ošetření,  
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukřovacích prostředků,  
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,  
- vytvoření kotevních čel, kapes, nátlíků, a sedel,  
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich,  
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,  
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,  
- zřízení práce u kabelových a inžektážních trubek a ostatních zařízení osazených do betonu,  
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,  
- nátěry zabraňující soudržnosti betonu a bednění,  
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,  
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,  
- případně zřízení spojovací vrstvy u základů,  
- úprava pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu hlukových proudů  
VV "podél schodiště" 10,35\*0,4\*0,15 0,621  
VV "vývahaště" 2,3\*2\*0,15 0,690  
VV "před římsou" 5,75\*1,5\*0,15 1,294  
VV "pata schodiště" 1,725\*1,5\*0,15 0,388  
VV "podél opěry" 0,75\*10,35\*0,15 1,164  
VV Součet 4,157

8	K	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	7,407	4 553,62	33 728,66
---	---	--------	--------------------------------	----	-------	----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.) - zřízení spojovací vrstvy - zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky - dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru - spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MIC případně s vyklínováním - úprava povrchu pro odvedení srážkové vody - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45				
	PP		"před římsou" 5,75*1,5*0,35		3,019		
	VV		"pata schodiště" 1,725*1,5*0,35		0,906		
	VV		"podél opěry" 0,75*10,35*0,35		2,717		
	VV		"doplnění chybějící dlažby" 1/4*(10,35*0,4*0,35+2,3*2*0,35)		0,765		
	VV		Součet		7,407		
9	K	465513	<b>PŘEDLÁZDĚNÍ DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE</b>	M3	3,059	2 838,49	8 682,94
			Technická specifikace: - pod pojmem "předláždění" se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar - nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.) - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45				
	PP		"podél schodiště" 10,35*0,4*0,35		1,449		
	VV		"vývahařské" 2,3*2*0,35		1,610		
	VV		Součet		3,059		
D	6		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>587,55</b>
10	K	62845	<b>SPÁROVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH DLAŽEB CEMENT MALTOU</b>	M2	3,067	191,57	587,55
			Technická specifikace: položka zahrnuje: dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě vyčištění spar (vyškrábání), vypláchnutí spar vodou, očištění povrchu spárování odklizení sutí a přebytečného materiálu potřebná lešení				
	VV		"u nosníků" 4,6*2*1/3		3,067		
	VV		Součet		3,067		
D	9		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>12 150,47</b>
11	K	917223	<b>SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM</b>	M	20,000	312,94	6 258,80
			Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku. pro chybějící opevnění svahu				
	VV		"obrubník chodníkový 100/250" 1+6+11		18,000		
	VV		"doplnění pod schodištěm" 2		2,000		
	VV		Součet		20,000		
12	K	917224	<b>SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM</b>	M	6,000	324,97	1 949,82
			Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku. pro chybějící dlažbu před římsou				
	VV		"obrubník silniční 150/250" 6		6,000		
	VV		Součet		6,000		
13	K	931328	<b>TĚSNĚNÍ DILTAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 1200MM2</b>	M	6,000	150,45	902,70
			Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnící profil pro chybějící dlažbu před římsou				
	VV		"obrubník silniční 150/250" 6		6,000		
	VV		Součet		6,000		
14	K	93832	<b>OČIŠTĚNÍ DLAŽEB OD VEGETACE</b>	M2	12,938	41,12	532,01
			Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu (13,8*6+10,35*1*2)*1/8				
	VV				12,938		
6	K	96615	<b>BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU</b>	M3	0,874	2 868,58	2 507,14
			položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sítí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 01411* (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plnící z technologického předpisu a z platných předpisů				
	PP		"podél schodiště" 10,35*0,4*0,10		0,414		
	VV		"vývahařské" 2,3*2*0,10		0,460		
	VV		Součet		0,874		
D	OST		<b>Ostatní</b>				<b>18 909,06</b>
15	K	014101	<b>POPLATKY ZA SKLÁDKU</b>	T	7,705	501,50	3 864,06
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
	VV		"vegetace" 12,938*0,01		0,129		
	VV		"zemina" 3,277+0,475		3,752		
	VV		"ornice" 1,639		1,639		
	VV		"BETON"		2,185		
	VV		Součet		7,705		
16	K	02911	<b>OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ</b>	HM	1,000	15 045,00	15 045,00
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými pracemi Poznámka k položce: □ Zaměření odláždění opěr a říms.				

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovec

Objekt:

**D35-146..1 - Most na D35 přes větve J a K MÚK Slavonín**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SSÚD Kocourovec

Uchazeč:

PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

04381823

DIČ:

CZ04381823

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**62 589,24**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	62 589,24	21,00%	13 143,74
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**75 732,98**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovec

Objekt:

**D35-146..1 - Most na D35 přes větve J a K MÚK Slavonín**

Místo:

Datum: 24.04.2019

Zadavatel: SSÚD Kocourovec

Projektant:

Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**62 589,24**

HSV - Práce a dodávky HSV

49 437,10

4 - Vodorovné konstrukce

41 970,18

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 582,35

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 884,57

OST - Ostatní

13 152,14

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: BMP Kocourovec

Objekt: **D35-146..1 - Most na D35 přes větve J a K MÚK Slavonín**

Místo:  
Zadavatel: SSÚD Kocourovec  
Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Datum: 24.04.2019  
Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 62 589,24**

D HSV Práce a dodávky HSV 49 437,10

D 4 Vodorovné konstrukce 41 970,18

1 K 451313 PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 XF3 2 698,07 15 942,90

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,  
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,  
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,  
- zřízení pracovních dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,  
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odběhovacích a odsukovacích prostředků,  
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,  
- vytvoření kotevních čel, kapes, náltků, a sedel,  
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich,  
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,  
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,  
- zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,  
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,  
- nátěry zabírající soudržnost betonu a bednění,  
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,  
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,  
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,  
- úprava min. osazení zařízení ochrannou konstrukcí proti úniku hlukových prvků  
"před skluzem" 4,6\*2\*0,15\*2 2,760  
"za skluzem" 1,15\*1\*0,15\*2 0,345  
"u svislého odvodnění" 1,15\*1\*0,15 0,173  
"pata schodiště" 15\*6,9\*0,15\*1/8 1,941  
"před opěrou" 2,3\*2\*0,15 0,690  
Součet 5,909

2 K 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC 4 553,62 3 665,66

Technická specifikace: položka zahrnuje:  
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)  
- zřízení spojovací vrstvy  
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky  
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru  
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním  
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody  
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vyznačuje se samostatně položkami SD 45  
"doplňné chybějící dlažbu u svislého odvodnění" 2,3\*1\*0,35 0,805  
Součet 0,805

3 K 465513 PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE 7 878 2 838,49 22 361,62

Technická specifikace: - pod pojmem "předláždění" se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)  
- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)  
- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar  
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)  
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vyznačuje se samostatně položkami SD 45  
"před skluzem" 4,6\*2\*0,2\*2 3,680  
"za skluzem" 1,15\*1\*0,2\*2 0,460  
"u svislého odvodnění" 1,15\*1\*0,2 0,230  
"pata schodiště" 15\*6,9\*0,2\*1/8 2,588  
"před opěrou" 2,3\*2\*0,2 0,920  
Součet 7,878

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 582,35

4 K 62845 SPÁROVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH DLAŽEB CEMENT MALTOU 23,920 191,57 4 582,35

Technická specifikace: položka zahrnuje:  
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě  
vyčištění spar (vyškrábání), vypláchnutí spar vodou, očištění povrchu  
spárování  
odklizení suti a přebytečného materiálu  
potřebná lešení  
"podélné opěry" 11,5\*0,1\*2 2,300  
"u paty pilíře" 2,3\*2\*3 13,800  
"před opěrou" 3,45\*2 6,900  
"u nosníků" 4,6\*0,2 0,920  
Součet 23,920

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 884,57

5 K 93832 OČIŠTĚNÍ DLAŽEB OD VEGETACE 70,150 41,12 2 884,57

Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu  
"vývahařště" 2,3\*2 4,600  
"před a za skluzem" 4,6\*2\*2 18,400  
"u pilíře" 2,3\*0,1 0,230  
"skluz" 28,75\*0,8+29,9\*0,8 46,920  
Součet 70,150

D OST Ostatní 13 152,14

6 K 96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU 3,105 2 868,58 8 906,94

položka zahrnuje:  
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii  
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)  
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141\*\* (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)  
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů  
"před skluzem" 4,6\*2\*0,1\*2 1,840  
"za skluzem" 1,15\*1\*0,1\*2 0,230  
"u svislého odvodnění" 1,15\*1\*0,15 0,173  
"pata schodiště" 15\*6,9\*0,1\*1/8 0,173  
"před opěrou" 2,3\*2\*0,15 0,690  
Součet 3,105

6 K 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU 8,465 501,50 4 245,20

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.  
"vegetace" 70,15\*0,01 0,702

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovec

Objekt:

**D35-146..2 - Most na D35 přes větve J a K MÚK Slavonín**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SSÚD Kocourovec

Uchazeč:

PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

04381823

DIČ:

CZ04381823

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**79 882,21**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	79 882,21	21,00%	16 775,26
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**96 657,47**

---



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovec

Objekt:

**D35-146..2 - Most na D35 přes větve J a K MÚK Slavonín**

Místo:

Datum: 24.04.2019

Zadavatel: SSÚD Kocourovec

Projektant:

Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**79 882,21**

HSV - Práce a dodávky HSV

58 901,28

4 - Vodorovné konstrukce

51 930,48

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 695,96

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 274,84

OST - Ostatní

20 980,93

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: BMP Kocourovec

Objekt: **D35-146..2 - Most na D35 přes větve J a K MÚK Slavonín**

Místo:  
Zadavatel: SSÚD Kocourovec  
Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Datum: 24.04.2019  
Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 79 882,21**

D HSV Práce a dodávky HSV 58 901,28

D 4 Vodorovné konstrukce 51 930,48

1 K 451313 PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 XF3 M3 7,445 2 698,07 20 087,13

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,  
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,  
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,  
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,  
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odběhovacích a odsukovacích prostředků,  
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,  
- vytvoření kotevních čel, kapes, náltků, a sedel,  
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich,  
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,  
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,  
- zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,  
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,  
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,  
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,  
- opatření povrchů betonu izolací proti zemi vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,  
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,  
- úprava min. osazení zařízení ochrany konstrukce proti úniku hlukových proudů  
"před skluzem" 4,6\*2\*0,15\*2 2,760  
"za skluzem" 1,15\*1\*0,15\*2 0,345  
"podél opěry" 11,35\*4\*0,15\*1/3 2,270  
"u pilíře" 3,45\*2\*2\*0,15 2,070  
Součet 7,445

2 K 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 0,805 4 553,62 3 665,66

Technická specifikace: položka zahrnuje:  
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)  
- zřízení spojovací vrstvy  
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky  
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru  
- spárování, těsnění, tmelení a výplně spar MC případně s vyklínováním  
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody  
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45  
"doplnění chybějící dlažbu u svislého odvodnění" 2,3\*1\*0,35 0,805  
Součet 0,805

3 K 465513 PŘEDLÁZDĚNÍ DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE M3 9,927 2 838,49 28 177,69

Technická specifikace: - pod pojmem "předlázdění" se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)  
- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)  
- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar  
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)  
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45  
"před skluzem" 4,6\*2\*0,2\*2 3,680  
"za skluzem" 1,15\*1\*0,2\*2 0,460  
"podél opěry" 11,35\*4\*0,2\*1/3 3,027  
"u pilíře" 3,45\*2\*2\*0,2 2,760  
Součet 9,927

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 695,96

4 K 62845 SPÁROVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH DLAŽEB CEMENT MALTOU M2 14,073 191,57 2 695,96

Technická specifikace: položka zahrnuje:  
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě  
vyčištění spar (vyškrábání), vypláchnutí spar vodou, očištění povrchu  
spárování  
odklizení suti a přebytečného materiálu  
potřebná lešení  
"zpevnění svahu pod mostem" 15\*6,9\*1/8 12,938  
"u revizního schodiště" 11,35\*0,1 1,135  
Součet 14,073

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 274,84

5 K 93832 OČIŠTĚNÍ DLAŽEB OD VEGETACE M2 103,960 41,12 4 274,84

Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu  
"vývařiče" 2,3\*2 4,600  
"před a za skluzem" 4,6\*2\*2 18,400  
"odláždění svahu" 21\*4,6\*1/3 32,200  
"skluz" 28,75\*0,8+32,2\*0,8 48,760  
Součet 103,960

D OST Ostatní 20 980,93

6 K 96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 4,963 2 868,58 14 236,76

položka zahrnuje:  
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii  
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)  
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 01411\*\* (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)  
- veškeré další práce plnící z technologického předpisu a z platných předpisů  
"před skluzem" 4,6\*2\*0,1\*2 1,840  
"za skluzem" 1,15\*1\*0,1\*2 0,230  
"podél opěry" 11,35\*4\*0,1\*1/3 1,513  
"u pilíře" 3,45\*2\*2\*0,10 1,380  
Součet 4,963

6 K 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 13,448 501,50 6 744,17

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovatelé skládky související s uložení odpadu na skládce.  
"vegetace" 103,96\*0,01 1,040

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovec

Objekt:

**D35-146a.1 - Most na D35 přes větve B MÚK Slavonín**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SSÚD Kocourovec

Uchazeč:

PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

04381823

DIČ:

CZ04381823

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**95 565,30**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	95 565,30	21,00%	20 068,71
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**115 634,01**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovec

Objekt:

**D35-146a.1 - Most na D35 přes větve B MÚK Slavonín**

Místo:

Datum: 24.04.2019

Zadavatel: SSÚD Kocourovec

Projektant:

Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**95 565,30**

HSV - Práce a dodávky HSV	77 222,33
1 - Zemní práce	152,46
4 - Vodorovné konstrukce	47 795,51
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	11 034,43
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 239,93
OST - Ostatní	18 342,97

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: BMP Kocourovec

Objekt: D35-146a.1 - Most na D35 přes větvu B MÚK Slavonín

Místo: Zadavatel: SSÚD Kocourovec  
Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Datum: 24.04.2019  
Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 95 565,30**

D HSV Práce a dodávky HSV 77 222,33

D 1 Zemní práce 152,46

1	K	11511	ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN	HOD	2,000	76,23	152,46
---	---	-------	---------------------------	-----	-------	-------	--------

PP Technická specifikace: Položka čerpání vody na povrchu zahrnuje i potrubí, pohotovost záložní čerpací soupravy a zřízení čerpací jímky. Součástí položky je také následná demontáž a likvidace těchto zařízení

D 4 Vodorovné konstrukce 47 795,51

2	K	451313	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 XF3	M3	7,935	2 698,07	21 409,19
---	---	--------	--	----	-------	----------	-----------

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výtuzě, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,  
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,  
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,  
- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,  
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrubovacích prostředků,  
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výtuzě a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,  
- vytvoření kotevních čel, kapes, náližků, a sedel,  
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich,  
- úpravy pro osazení výtuzě, doplňkových konstrukcí a vybavení,  
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,  
- zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,  
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,  
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,  
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,  
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,  
- případně zřízení spojovací vrstvy u základů,  
- úprava pro osazení zařízení ochranu konstrukce proti vlivu hlubinných proudů

VV "před skluzem" 4,6\*2\*0,15\*2 2,760  
VV "za skluzem" 1,15\*1\*0,15\*2 0,345  
VV "u svislého odvodnění" 4,6\*2\*0,15 1,380  
VV "za římsou" 4,6\*2\*0,2 1,840  
VV "doplnění chybějící dlažbu u svislého odvodnění" 2,3\*2\*0,35 1,610  
VV Součet 7,935

3	K	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	0,920	4 553,62	4 189,33
---	---	--------	--------------------------------	----	-------	----------	----------

Technická specifikace: položka zahrnuje:  
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)  
- zřízení spojovací vrstvy  
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky  
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru  
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spár MC případně s vyklínováním  
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody  
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vyznačuje se samostatně položkami SD 45

VV "doplnění chybějící dlažbu u svislého odvodnění" 2,3\*2\*0,2 0,920  
VV Součet 0,920

4	K	465513	PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	7,820	2 838,49	22 196,99
---	---	--------	--------------------------------------	----	-------	----------	-----------

Technická specifikace: - pod pojmem "předláždění" se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)  
- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)  
- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spár  
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)  
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vyznačuje se samostatně položkami SD 45

VV "před skluzem" 4,6\*2\*0,2\*2 3,680  
VV "za skluzem" 1,15\*1\*0,2\*2 0,460  
VV "u svislého odvodnění" 4,6\*2\*0,2 1,840  
VV "za římsou" 4,6\*2\*0,2 1,840  
VV Součet 7,820

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 034,43

5	K	62845	SPÁROVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH DLAŽEB CEMENT MALTOU	M2	57,600	191,57	11 034,43
---	---	-------	--	----	--------	--------	-----------

Technická specifikace: položka zahrnuje:  
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě  
vyčištění spár (vyškrábání), vypláchnutí spár vodou, očištění povrchu  
spárování  
odklizení suti a přebytečného materiálu  
potřebné lešení

VV "podél opěry" 15\*2,3\*2\*0,2 13,800  
VV "zpevnění svahu" 11,35\*36\*1/3\*0,2 27,240  
VV "podél skluzu pod mostem" 36\*2,3\*0,2 16,560  
VV Součet 57,600

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 239,93

6	K	93832	OČIŠTĚNÍ DLAŽEB OD VEGETACE	M2	443,578	41,12	18 239,93
---	---	-------	-----------------------------	----	---------	-------	-----------

Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

VV "vývahařské" 2,3\*2\*2 9,200  
VV "před a za skluzem" 4,6\*2\*2 18,400  
VV "podél opěry" 15\*2,3\*2 69,000  
VV "pod mostem" 11,35\*36\*2/3 272,400  
VV "skluzu" 77,05\*0,8 61,640  
VV "revizní schodiště" 17,25\*0,75 12,938  
VV Součet 443,578

D OST Ostatní 18 342,97

6	K	96615	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU	M3	3,910	2 868,58	11 216,15
---	---	-------	--------------------------------------	----	-------	----------	-----------

položka zahrnuje:  
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii  
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)  
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyznačuje v položce 01411\* (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotlivé ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)  
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

VV "před skluzem" 4,6\*2\*0,1\*2 1,840  
VV "za skluzem" 1,15\*1\*0,1\*2 0,230  
VV "u svislého odvodnění" 4,6\*2\*0,10 0,920  
VV "za římsou" 4,6\*2\*0,1 0,920  
VV Součet 3,910

7	K	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	14,211	501,50	7 126,82
---	---	--------	---------------------	---	--------	--------	----------

PP Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.  
VV "vegetace" 443,578\*0,01 4,436

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovec

Objekt:

**D35-146a.2 - Most na D35 přes větve B MÚK Slavonín**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SSÚD Kocourovec

Uchazeč:

PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

04381823

DIČ:

CZ04381823

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**138 293,29**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	138 293,29	21,00%	29 041,59
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**167 334,88**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovec

Objekt:

**D35-146a.2 - Most na D35 přes větve B MÚK Slavonín**

Místo:

Datum: 24.04.2019

Zadavatel: SSÚD Kocourovec

Projektant:

Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**138 293,29**

HSV - Práce a dodávky HSV	104 780,15
1 - Zemní práce	152,46
4 - Vodorovné konstrukce	78 525,73
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 862,03
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 239,93
OST - Ostatní	33 513,14

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: BMP Kocourovec

Objekt: D35-146a.2 - Most na D35 přes větve B MÚK Slavonín

Místo: Zadavatel: SSÚD Kocourovec  
Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Datum: 24.04.2019  
Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 138 293,29**

D HSV Práce a dodávky HSV 104 780,15

D 1 Zemní práce 152,46

1	K	11511	ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN	HOD	2,000	76,23	152,46
---	---	-------	---------------------------	-----	-------	-------	--------

PP Technická specifikace: Položka čerpání vody na povrchu zahrnuje i potrubí, pohotovost záložní čerpací soupravy a zřízení čerpací jímky. Součástí položky je také následná demontáž a likvidace těchto zařízení

D 4 Vodorovné konstrukce 78 525,73

2	K	451313	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25XF3	M3	11,385	2 698,07	30 717,53
---	---	--------	---	----	--------	----------	-----------

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrubovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevnic čel, kapes, náltků, a sedel,

PP - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případné vyspravení, - zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevnic prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úprava pro osazení zařízení ochranu konstrukce proti vlivu hlubinných proudů

VV "před skluzem" 4,6\*2\*0,15\*2 2,760  
VV "za skluzem" 1,15\*1\*0,15\*2 0,345  
VV "u svíslého odvodnění" 4,6\*2\*0,15 1,380  
VV "doplnění chybějící dlažby u svíslého odvodnění" 2,3\*2\*0,15 0,690  
VV "podél sklonu pod mostem" 36\*2,3\*0,15\*1/2 6,210  
VV Součet 11,385

3	K	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	1,610	4 553,62	7 331,33
---	---	--------	--------------------------------	----	-------	----------	----------

Technická specifikace: položka zahrnuje: - nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.), - zřízení spojovací vrstvy - zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky - dodávka a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru - spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spár MC případně s vyklínováním - úprava povrchu pro odvedení srážkové vody - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vyznačuje se samostatně položkami SD 45

VV "doplnění chybějící dlažby u svíslého odvodnění" 2,3\*2\*0,35 1,610  
VV Součet 1,610

4	K	465513	PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	14,260	2 838,49	40 476,87
---	---	--------	--------------------------------------	----	--------	----------	-----------

Technická specifikace: - pod pojem "předláždění" se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spár - nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)

PP - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vyznačuje se samostatně položkami SD 45  
VV "před skluzem" 4,6\*2\*0,2\*2 3,680  
VV "za skluzem" 1,15\*1\*0,2\*2 0,460  
VV "u svíslého odvodnění" 4,6\*2\*0,2 1,840  
VV "podél sklonu pod mostem" 36\*2,3\*0,2\*1/2 8,280  
VV Součet 14,260

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 862,03

5	K	62845	SPÁROVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH DLAŽEB CEMENT MALTOU	M2	41,040	191,57	7 862,03
---	---	-------	--	----	--------	--------	----------

Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě vyčištění spár (vyškrábání), vypláchnutí spár vodou, očištění povrchu spárování - odklizení suti a přebytečného materiálu - potřebné lešení

VV "podél opěry" 15\*2,3\*2\*0,2 13,800  
VV "zpevnění svahu" 11,35\*36\*1/3\*0,2 27,240  
VV Součet 41,040

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 239,93

6	K	93832	OČIŠTĚNÍ DLAŽEB OD VEGETACE	M2	443,578	41,12	18 239,93
---	---	-------	-----------------------------	----	---------	-------	-----------

Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

VV "vývážště" 2,3\*2\*2 9,200  
VV "před a za skluzem" 4,6\*2\*2 18,400  
VV "podél opěr" 15\*2,3\*2 69,000  
VV "pod mostem" 11,35\*36\*2/3 272,400  
VV "skluzy" 77,05\*0,8 61,640  
VV "revizní schodiště" 17,25\*0,75 12,938  
VV Součet 443,578

D OST Ostatní 33 513,14

6	K	96615	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU	M3	7,590	2 868,58	21 772,52
---	---	-------	--------------------------------------	----	-------	----------	-----------

položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použítou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyžaduje v položce 0141\*\* (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

VV "před skluzem" 4,6\*2\*0,1\*2 1,840  
VV "za skluzem" 1,15\*1\*0,1\*2 0,230  
VV "u svíslého odvodnění" 4,6\*2\*0,15 1,380  
VV "podél sklonu pod mostem" 36\*2,3\*0,1\*1/2 4,140  
VV Součet 7,590

7	K	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	23,411	501,50	11 740,62
---	---	--------	---------------------	---	--------	--------	-----------

PP Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.  
VV "vegetace" 443,578\*0,01 4,436



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovec

Objekt:

**D35-147..1 - Most na D35 přes polní cestu, trať ČD, melior. kanál a biokoridor**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SSÚD Kocourovec

Uchazeč:

PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

04381823

DIČ:

CZ04381823

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**80 202,08**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	80 202,08	21,00%	16 842,44
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**97 044,52**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovce

Objekt:

**D35-147..1 - Most na D35 přes polní cestu, trať ČD, melior. kanál a biokoridor**

Místo:

Datum: 24.04.2019

Zadavatel:

SSÚD Kocourovce

Projektant:

Uchazeč:

PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**80 202,08**

HSV - Práce a dodávky HSV	73 875,66
1 - Zemní práce	152,46
4 - Vodorovné konstrukce	41 185,54
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 657,07
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	28 880,59
OST - Ostatní	6 326,42

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: BMP Kocourovec

Objekt: **D35-147..1 - Most na D35 přes polní cestu, trať ČD, melior. kanál a biokoridor**

Místo:  
Zadavatel: SSÚD Kocourovec  
Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Datum: 24.04.2019  
Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 80 202,08**

D HSV Práce a dodávky HSV 73 875,66

D 1 Zemní práce 152,46

1	K	11511	ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN	HOD	2,000	76,23	152,46
---	---	-------	---------------------------	-----	-------	-------	--------

PP Technická specifikace: Položka čerpání vody na povrchu zahrnuje i potrubí, pohotovost záložní čerpací soupravy a zřízení čerpací jímky. Součástí položky je také následná demontáž a likvidace těchto zařízení

D 4 Vodorrovné konstrukce 41 185,54

2	K	451313	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 XF3	M3	5,865	2 698,07	15 824,18
---	---	--------	--	----	-------	----------	-----------

PP Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výtuzě, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vloček, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrubovacích prostředků, - podběrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výtuzě a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevnic čel, kapes, náltků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výtuzě, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevnic prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spár a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravu nro osazení zařízení ochranu konstrukce proti vlivu hlubinných proudů

VV "vývařiče" 34,5\*0,15 5,175  
VV "oblouk vývařiče" 2,3\*2\*0,15 0,690  
VV Součet 5,865

3	K	457325	VYROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ ŽELEZOBETON C30/37	M3	3,450	3 059,15	10 554,07
---	---	--------	--	----	-------	----------	-----------

PP Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výtuzě, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vloček, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrubovacích prostředků, - podběrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výtuzě a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevnic čel, kapes, náltků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výtuzě, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevnic prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spár a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravu nro osazení zařízení ochranu konstrukce proti vlivu hlubinných proudů

VV "uvnitř vývařiče" 34,5\*0,1 3,450  
VV Součet 3,450

4	K	457365	VÝTUŽ VYROV A SPÁD BETONU Z OCELI 10505, B500B	T	0,518	28 585,50	14 807,29
---	---	--------	--	---	-------	-----------	-----------

PP Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání betonářské výtuzě v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výtuzě betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výtuzě, - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výtuzě, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výtuzě, - úpravy výtuzě pro osazení doplňkových konstrukcí, - ochranu výtuzě do doby jejího zabetonování, - úpravy výtuzě pro zřízení železobetonových kloubů, kotevnic prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí, - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výtuzě a betonu, - povrchovou antikorozi úpravu výtuzě, - searaci výtuzě

VV odhad 150kg/m3 0,518  
VV 0,15\*34,5\*0,1

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 657,07

5	K	62845	SPÁROVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH DLAŽEB CEMENT MALTOU	M2	19,090	191,57	3 657,07
---	---	-------	--	----	--------	--------	----------

PP Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě vyčištění spár (vyškrábání), vypláchnutí spár vodou, očištění povrchu spárování odklizení suti a přebytečného materiálu potřebné lešení "před a za římsou" 5,75\*1,5\*2 17,250  
VV "podél opěry" 9,2\*0,1\*2 1,840  
VV Součet 19,090

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 28 880,59

6	K	93832	OČIŠTĚNÍ DLAŽEB OD VEGETACE	M2	54,035	41,12	2 221,92
---	---	-------	-----------------------------	----	--------	-------	----------

PP Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu "podél opěr" 9,2\*1\*2 18,400  
VV "okolo vývařiče" 11,35\*0,1 1,135  
VV "uvnitř vývařiče" 34,5 34,500  
VV Součet 54,035

7	K	96713A	VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KAMENNÝCH NA MC - BEZ DOPRAVY	M3	12,075	1 725,16	20 831,31
---	---	--------	--	----	--------	----------	-----------

PP Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami, kromě vodorovné dopravy, včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyazuje v položce 01411\*\* (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů "uvnitř vývařiče" 34,5\*0,35 12,075

8	K	96713B	VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KAMENNÝCH NA MC - DOPRAVA	TKM	484,000	12,04	5 827,36
---	---	--------	--	-----	---------	-------	----------

PP Technická specifikace: Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].  
VV 12,1\*2\*20 484,000

D OST Ostatní 6 326,42

9	K	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	12,615	501,50	6 326,42
---	---	--------	---------------------	---	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
VV			"vegetace" 54,035*0,01		0,540		
VV			"dlažba" 12,075			12,075	
VV			Součet				12,615

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovec

Objekt:

**D35-147..2 - Most na D35 přes polní cestu, trať ČD, melior. kanál a biokoridor**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SSÚD Kocourovec

Uchazeč:

PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

04381823

DIČ:

CZ04381823

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**94 412,61**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	94 412,61	21,00%	19 826,65
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**114 239,26**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovec

Objekt:

**D35-147..2 - Most na D35 přes polní cestu, trať ČD, melior. kanál a biokoridor**

Místo:

Datum: 24.04.2019

Zadavatel: SSÚD Kocourovec

Projektant:

Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**94 412,61**

HSV - Práce a dodávky HSV

87 319,90

1 - Zemní práce

152,46

4 - Vodorovné konstrukce

44 469,26

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 534,45

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

35 163,73

OST - Ostatní

7 092,71

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: BMP Kocourovce

Objekt: **D35-147..2 - Most na D35 přes polní cestu, trať ČD, melior. kanál a biokoridor**

Místo:  
Zadavatel: SSÚD Kocourovce  
Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Datum: 24.04.2019  
Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 94 412,61**

D HSV Práce a dodávky HSV 87 319,90

D 1 Zemní práce 152,46

1	K	11511	ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN	HOD	2,000	76,23	152,46
---	---	-------	---------------------------	-----	-------	-------	--------

PP Technická specifikace: Položka čerpání vody na povrchu zahrnuje i potrubí, pohotovost záložní čerpací soupravy a zřízení čerpací jímky. Součástí položky je také následná demontáž a likvidace těchto zařízení

D 4 Vodorovné konstrukce 44 469,26

2	K	451313	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 XF3	M3	5,969	2 698,07	16 104,78
---	---	--------	--	----	-------	----------	-----------

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výtuzě, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,  
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,  
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,  
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,  
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrúzovacích prostředků,  
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výtuzě a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,  
- vytvoření kotveních čel, kapes, náližků, a sedel,  
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich,  
- úpravy pro osazení výtuzě, doplňkových konstrukcí a vybavení,  
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,  
- zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,  
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotveních prvků a doplňkových konstrukcí,  
- nátěry zabraňující soudržnosti betonu a bednění,  
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,  
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,  
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,  
- úpravu pro osazení zařízení ochranu konstrukce proti vlivu hlubinných proudů

VV "vývahař" 34,5\*0,15 5,175  
VV "oblouk vývahař" 2,3\*2\*0,15 0,690  
VV "v poli č.3" 6,9\*0,1\*0,15 0,104  
VV Součet 5,969

3	K	457325	VYROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ ŽELEZOBETON C30/37	M3	3,450	3 059,15	10 554,07
---	---	--------	--	----	-------	----------	-----------

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výtuzě, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,  
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,  
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,  
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,  
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrúzovacích prostředků,  
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výtuzě a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,  
- vytvoření kotveních čel, kapes, náližků, a sedel,  
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich,  
- úpravy pro osazení výtuzě, doplňkových konstrukcí a vybavení,  
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,  
- zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,  
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotveních prvků a doplňkových konstrukcí,  
- nátěry zabraňující soudržnosti betonu a bednění,  
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,  
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,  
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,  
- úpravu pro osazení zařízení ochranu konstrukce proti vlivu hlubinných proudů

VV "uvnitř vývahař" 34,5\*0,1 3,450  
VV Součet 3,450

4	K	457365	VÝTUŽ VYROV A SPÁD BETONU Z OCELI 10505, B500B	T	0,518	28 585,50	14 807,29
---	---	--------	--	---	-------	-----------	-----------

Technická specifikace: položka zahrnuje:  
- dodání betonářské výtuzě v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohybání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výtuzě betonem,  
- veškeré svary nebo jiné spoje výtuzě,  
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výtuzě,  
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výtuzě,  
- úpravy výtuzě pro osazení doplňkových konstrukcí,  
- ochranu výtuzě do doby jejího zabetonování,  
- úpravy výtuzě pro zřízení železobetonových kloubů, kotveních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,  
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výtuzě a betonu,  
- povrchovou antikorozi úpravu výtuzě,  
- searaci výtuzě  
odhad 150kg/m3  
0,15\*34,5\*0,1 0,518

5	K	465513	PŘEDLÁZDĚNÍ DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	1,058	2 838,49	3 003,12
---	---	--------	--------------------------------------	----	-------	----------	----------

Technická specifikace: - pod pojemem "předláždění" se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)  
- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)  
- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar  
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)  
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vyžaduje se samostatně položkami SD 45

VV "v poli č. 3" 6,9\*0,1\*0,2 0,138  
VV "revizní schodiště" 9,2\*1,5\*1/3\*0,2 0,920  
VV Součet 1,058

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 534,45

6	K	62845	SPÁROVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH DLAŽEB CEMENT MALTOU	M2	39,330	191,57	7 534,45
---	---	-------	--	----	--------	--------	----------

Technická specifikace: položka zahrnuje:  
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě  
vyčištění spar (vyškrábání), vypláchnutí spar vodou, očištění povrchu  
spárování  
odklizení sutí a přebytečného materiálu  
potřebné lešení  
"před a za římsou" 5,75\*1,5\*2 17,250  
"podél opěry" 9,2\*0,1\*2 1,840  
"opevnění svahu" 22\*6,9\*2\*1/3\*0,2 20,240  
Součet 39,330

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 35 163,73

7	K	93832	OČIŠTĚNÍ DLAŽEB OD VEGETACE	M2	206,835	41,12	8 505,06
---	---	-------	-----------------------------	----	---------	-------	----------

Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

VV "očistění dlažby ve středním dělicím pruhu" 11,35\*1 11,350  
VV "podél opěry" 9,2\*1\*2 18,400  
VV "předlážba za opěrou" 2,3\*4 9,200  
VV "okolí vývahař" 11,35\*0,1 1,135  
VV "uvnitř vývahař" 34,5 34,500  
VV "opevnění svahu" 22\*6,9\*2\*1/3 101,200

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		"skluzy" 23*0,75			17,250	
	W		"revizní schodiště" 9,2*1,5			13,800	
	W		Součet			206,835	
8	K	96713A	VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KAMENNÝCH NA MC - BEZ DOPRAVY	M3	12,075	1 725,16	20 831,31
	PP		Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami, kromě vodorovné dopravy, včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 01411** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - položka zahrnuje veškeré další práce plnící z technologického předpisu a z platných předpisů				
	W		"uvnitř vyvařiče" 34,5*0,35			12,075	
9	K	96713B	VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KAMENNÝCH NA MC - DOPRAVA	TKM	484,000	12,04	5 827,36
	PP		Technická specifikace: Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].				
	W		12,1*2*20			484,000	
	D	OST	Ostatní				7 092,71
10	K	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	14,143	501,50	7 092,71
	PP		Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovatelé skládky související s uložením odpadu na skládce.				
	W		"vegetace" 206,835*0,01			2,068	
	W		"dlažba" 34,5*0,35			12,075	
	W		Součet			14,143	



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovec

Objekt:

**D35-147a.1 - Most na D35 přes poľní cestu, Nemilanku, cykl.stezku a m. komunikaci**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SSÚD Kocourovec

Uchazeč:

PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

04381823

DIČ:

CZ04381823

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**57 514,69**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	57 514,69	21,00%	12 078,08
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**69 592,77**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovec

Objekt:

**D35-147a.1 - Most na D35 přes poľní cestu, Nemilanku, cykl.stezku a m. komunikaci**

Místo:

Datum: 24.04.2019

Zadavatel: SSÚD Kocourovec

Projektant:

Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**57 514,69**

HSV - Práce a dodávky HSV	41 808,43
1 - Zemní práce	152,46
4 - Vodorovné konstrukce	34 667,71
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	660,92
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 327,34
OST - Ostatní	15 706,26

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: BMP Kocourovce

Objekt: **D35-147a.1 - Most na D35 přes polní cestu, Nemilanku, cykl.stezku a m. komunikaci**

Místo: SSÚD Kocourovce  
 Zadavatel: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc  
 Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Datum: 24.04.2019  
 Projektant:  
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 57 514,69**

D HSV Práce a dodávky HSV 41 808,43

D 1 Zemní práce 152,46

1	K	11511	ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN	HOD	2,000	76,23	152,46
---	---	-------	---------------------------	-----	-------	-------	--------

PP Technická specifikace: Položka čerpání vody na povrchu zahrnuje i potrubí, pohotovost záložní čerpací soupravy a zřízení čerpací jímky. Součástí položky je také následná demontáž a likvidace těchto zařízení

D 4 Vodorovné konstrukce 34 667,71

2	K	451313	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C 20/25 XF3	M3	5,348	2 698,07	14 429,28
---	---	--------	---	----	-------	----------	-----------

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,  
 - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,  
 - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,  
 - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,  
 - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrubovacích prostředků,  
 - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,  
 - vytvoření kotevních čel, kapes, náližků, a sedel,  
 - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich,  
 - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,  
 - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,  
 - zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,  
 - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,  
 - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,  
 - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,  
 - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,  
 - případné zřízení spojovací vrstvy u základů,  
 - úprava pro osazení zařízení ochranu konstrukce proti vlivu hlukových proudů

VV "skluz" 1,15\*1\*0,15 0,173  
 VV "rigol pod mostem" 17,25\*1\*2\*0,15 5,175  
 VV Součet 5,348

3	K	465513	PŘEDLÁZDĚNÍ DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	7,130	2 838,49	20 238,43
---	---	--------	--------------------------------------	----	-------	----------	-----------

Technická specifikace: - pod pojmem "předlázdění" se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)  
 - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)  
 - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar  
 - nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)  
 - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vyznačuje se samostatně položkami SD 45

VV "skluz" 1,15\*1\*0,2 0,230  
 VV "rigol pod mostem" 17,25\*1\*2\*0,2 6,900  
 VV Součet 7,130

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 660,92

4	K	62845	SPÁROVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH DLAŽEB CEMENT MALTOU	M2	3,450	191,57	660,92
---	---	-------	--	----	-------	--------	--------

Technická specifikace: položka zahrnuje:  
 dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě  
 vyčištění spar (vyškrábání), vypláchnutí spar vodou, očištění povrchu  
 spárování  
 odklizení sutí a přebytečného materiálu  
 potřebná lešení  
 "opěrná zídka pod mostem" 17,25\*0,1\*2

VV 3,450

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 327,34

5	K	93832	OČIŠTĚNÍ DLAŽEB OD VEGETACE	M2	153,875	41,12	6 327,34
---	---	-------	-----------------------------	----	---------	-------	----------

Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu  
 "nad skluzem" 2,3\*1\*2 4,600  
 "opevnění svahu pod mostem" 17\*17,25\*1/3 97,750  
 "rigol pod mostem" 17,25\*1\*2 34,500  
 "skluzy" 11,35\*0,75\*2 17,025  
 Součet 153,875

D OST Ostatní 15 706,26

6	K	96615	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU	M3	3,623	2 868,58	10 392,87
---	---	-------	--------------------------------------	----	-------	----------	-----------

položka zahrnuje:  
 - rozbourání konstrukce bez ohledu na použítou technologii  
 - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)  
 - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 01411\* (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)  
 - veškeré další práce plnící z technologického předpisu a z platných předpisů  
 "skluz" 1,15\*1\*0,15 0,173  
 "rigol pod mostem" 17,25\*1\*2\*0,10 3,450  
 Součet 3,623

6	K	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	10,595	501,50	5 313,39
---	---	--------	---------------------	---	--------	--------	----------

PP Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovatelé skládky související s uložením odpadu na skládce.  
 VV "vegetace" 153,875\*0,01 1,539

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovec

Objekt:

**D35-147a.2 - Most na D35 přes poľní cestu, Nemilanku, cykl.stezku a m. komunikaci**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SSÚD Kocourovec

Uchazeč:

PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

04381823

DIČ:

CZ04381823

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**26 364,95**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26 364,95	21,00%	5 536,64
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**31 901,59**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovce

Objekt:

**D35-147a.2 - Most na D35 přes poľní cestu, Nemilanku, cykl.stezku a m. komunikaci**

Místo:

Datum: 24.04.2019

Zadavatel:

SSÚD Kocourovce

Projektant:

Uchazeč:

PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**26 364,95**

HSV - Práce a dodávky HSV

26 053,52

1 - Zemní práce

152,46

4 - Vodorovné konstrukce

21 617,61

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 542,14

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 741,31

OST - Ostatní

311,43

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: BMP Kocourovec

Objekt: D35-147a.2 - Most na D35 přes polní cestu, Nemilanku, cykl.stezku a m. komunikaci

Místo:  
Zadavatel: SSÚD Kocourovec  
Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Datum: 24.04.2019  
Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 26 364,95**

D HSV Práce a dodávky HSV 26 053,52

D 1 Zemní práce 152,46

1	K	11511	ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN	HOD	2,000	76,23	152,46
---	---	-------	---------------------------	-----	-------	-------	--------

PP Technická specifikace: Položka čerpání vody na povrchu zahrnuje i potrubí, pohotovost záložní čerpací soupravy a zřízení čerpací jímky. Součástí položky je také následná demontáž a likvidace těchto zařízení

D 4 Vodorovné konstrukce 21 617,61

2	K	451313	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 XF3	M3	5,295	2 698,07	14 286,28
---	---	--------	--	----	-------	----------	-----------

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrubovacích prostředků, - podběrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevnic čel, kapes, náližků, a sedel,

PP - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazených do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevnic prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úprava pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu hlubinných proudů

VV "doplnění kraje vývařště" 0,6\*0,5\*0,2\*2 0,120  
VV "rigol pod mostem" 17,25\*1\*2\*0,15 5,175  
VV Součet 5,295

3	K	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	1,610	4 553,62	7 331,33
---	---	--------	--------------------------------	----	-------	----------	----------

PP Technická specifikace: položka zahrnuje: - nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.) - zřízení spojovací vrstvy - zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky - dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru - spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním - úprava povrchu pro odvedení srážkové vody - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

VV "u revizního schodiště" 4,6\*1\*0,35 1,610  
VV Součet 1,610

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 542,14

4	K	62845	SPÁROVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH DLAŽEB CEMENT MALTOU	M2	8,050	191,57	1 542,14
---	---	-------	--	----	-------	--------	----------

PP Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě vycištění spar (vyškrábání), vypláchnutí spar vodou, očištění povrchu spárování

VV odklizení sutě a přebytečného materiálu 3,450  
VV potřebná lešení "opěrná zídka pod mostem" 17,25\*0,1\*2 4,600  
VV "u vývařště" 2,3\*2 8,050  
VV Součet

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 741,31

5	K	917223	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	0,600	312,94	187,76
---	---	--------	---	---	-------	--------	--------

PP Technická specifikace: Položka zahrnuje: - dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku. "doplňit obrubník u přídlažby" 0,6

VV 0,600

6	K	93832	OČIŠTĚNÍ DLAŽEB OD VEGETACE	M2	62,100	41,12	2 553,55
---	---	-------	-----------------------------	----	--------	-------	----------

PP Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu  
VV "nad skluzem" 2,3\*1\*2 4,600  
VV "vývařště" 2,3\*2 4,600  
VV "rigol pod mostem" 17,25\*1\*2 34,500  
VV "za skluzem" 2,3\*4\*2 18,400  
VV Součet 62,100

D OST Ostatní 311,43

7	K	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	0,621	501,50	311,43
---	---	--------	---------------------	---	-------	--------	--------

PP Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. "vegetace" 62,1\*0,01 0,621

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovec

Objekt:

**D35-147b.3 - Most na D35 přes inundaci řeky Moravy**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SSÚD Kocourovec

Uchazeč:

PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

04381823

DIČ:

CZ04381823

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**74 356,21**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	74 356,21	21,00%	15 614,80
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**89 971,01**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: BMP Kocourovec

Objekt: **D35-147b.3 - Most na D35 přes inundaci řeky Moravy**

Místo:  
Zadavatel: SSÚD Kocourovec  
Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Datum: 24.04.2019  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>		<b>74 356,21</b>
HSV - Práce a dodávky HSV		73 179,19
4 - Vodorovné konstrukce		40 029,33
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		23 499,32
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		9 650,54
OST - Ostatní		1 177,02



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: BMP Kocourovce

Objekt: **D35-147b.3 - Most na D35 přes inundaci řeky Moravy**

Místo:  
Zadavatel: SSÚD Kocourovce  
Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Datum: 24.04.2019  
Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 74 356,21**

D HSV Práce a dodávky HSV 73 179,19

D 4 Vodorovné konstrukce 40 029,33

1	K	451313	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 XF3	M3	5,520	2 698,07	14 893,35
---	---	--------	--	----	-------	----------	-----------

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,  
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,  
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,  
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,  
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukovacích prostředků,  
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,  
- vytvoření kotevních čel, kapes, náltků, a sedel,  
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich,  
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,  
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,  
- zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,  
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,  
- nátěry zabráhující soudržnost betonu a bednění,  
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,  
- opatření povrchů betonu izolací proti zemi vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,  
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,  
- úprava min. osazení spárování nahrazení kmenů látkou nerstí uložení hlutných prvků

PP

VV

VV

VV

"dopadiště pod odvodněním NK" 6,9\*4\*0,15  
"vývaziště" 4,6\*2\*0,15  
Součet

4,140

1,380

5,520

2	K	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	5,520	4 553,62	25 135,98
---	---	--------	--------------------------------	----	-------	----------	-----------

Technická specifikace: položka zahrnuje:  
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)  
- zřízení spojovací vrstvy  
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky  
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru  
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním  
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody  
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45  
"dopadiště pod odvodněním NK" 6,9\*4\*0,15  
"vývaziště" 4,6\*2\*0,15  
Součet

PP

VV

VV

VV

"dopadiště pod odvodněním NK" 6,9\*4\*0,15  
"vývaziště" 4,6\*2\*0,15  
Součet

4,140

1,380

5,520

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplně 23 499,32

3	K	62845	SPÁROVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH DLAŽEB CEMENT MALTOU	M2	122,667	191,57	23 499,32
---	---	-------	--	----	---------	--------	-----------

Technická specifikace: položka zahrnuje:  
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě  
vyčištění spar (vyškrábání), vypláchnutí spar vodou, očištění povrchu  
spárování  
odklizení sutí a přebytečného materiálu  
potřebná lešení  
"dlažba pod mostem" 40\*4,6\*2\*1/3  
Součet

PP

VV

VV

122,667

122,667

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 650,54

4	K	93832	OČIŠTĚNÍ DLAŽEB OD VEGETACE	M2	234,692	41,12	9 650,54
---	---	-------	-----------------------------	----	---------	-------	----------

Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu  
"vývaziště" 4,6\*2  
"dlažba pod mostem" 40\*4,6\*2\*1/3  
"skluzy" 11,35\*0,75\*4  
"žlab za římsou" 34,5\*0,75\*2  
"revizní schodiště" 11,35\*0,75\*2  
Součet

PP

VV

VV

VV

VV

VV

VV

9,200

122,667

34,050

51,750

17,025

234,692

D OST Ostatní 1 177,02

5	K	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	2,347	501,50	1 177,02
---	---	--------	---------------------	---	-------	--------	----------

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovatelé skládky související s uložením odpadu na skládce.  
"vegetace" 234,692\*0,01

PP

VV

2,347

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovec

Objekt:

**D35-148..1 - Most na D35 přes sil. II/435**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SSÚD Kocourovec

Uchazeč:

PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

04381823

DIČ:

CZ04381823

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**2 664,63**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 664,63	21,00%	559,57
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**3 224,20**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: BMP Kocourovec

Objekt: **D35-148..1 - Most na D35 přes sil. II/435**

Místo:  
Zadavatel: SSÚD Kocourovec  
Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Datum: 24.04.2019  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>2 664,63</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	2 566,34
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 762,44
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	803,90
OST - Ostatní	98,29

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: BMP Kocourovce

Objekt: **D35-148..1 - Most na D35 přes sil. II/435**

Místo:  
Zadavatel: SSÚD Kocourovce  
Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Datum: 24.04.2019  
Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 2 664,63**

D HSV Práce a dodávky HSV 2 566,34

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 762,44

1	K	62845	SPÁROVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH DLAŽEB CEMENT MALTOU	M2	9,200	191,57	1 762,44
---	---	-------	--	----	-------	--------	----------

PP  
Technická specifikace: položka zahrnuje:  
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě  
vyčištění spar (vyškrábání), vypláchnutí spar vodou, očištění povrchu  
spárování  
odklizení sutí a přebytečného materiálu  
potřebná lešení  
"nad skluzem" 2,3\*2\*2  
VV 9,200  
VV Součet 9,200

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 803,90

2	K	93832	OČIŠTĚNÍ DLAŽEB OD VEGETACE	M2	19,550	41,12	803,90
---	---	-------	-----------------------------	----	--------	-------	--------

PP  
Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu  
"na konci revizního schodiště" 4,6\*2  
VV 9,200  
VV "skluz" 20,7\*0,75\*2\*1/3 10,350  
VV Součet 19,550

D OST Ostatní 98,29

3	K	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	0,196	501,50	98,29
---	---	--------	---------------------	---	-------	--------	-------

PP  
Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.  
VV "vegetace" 19,55\*0,01 0,196

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovec

Objekt:

**D35-148..2 - Most na D35 přes sil. II/435**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SSÚD Kocourovec

Uchazeč:

PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

04381823

DIČ:

CZ04381823

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**4 673,71**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 673,71	21,00%	981,48
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**5 655,19**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: BMP Kocourovec

Objekt: **D35-148..2 - Most na D35 přes sil. II/435**

Místo:  
Zadavatel: SSÚD Kocourovec  
Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Datum: 24.04.2019  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>		<b>4 673,71</b>
HSV - Práce a dodávky HSV		4 448,54
4 - Vodorovné konstrukce		2 384,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		220,31
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		1 844,23
OST - Ostatní		225,17

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: BMP Kocourovce

Objekt: **D35-148..2 - Most na D35 přes sil. II/435**

Místo:  
Zadavatel: SSÚD Kocourovce  
Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Datum: 24.04.2019  
Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>4 673,71</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 448,54
D	4		Vodorovné konstrukce				2 384,00
1	K	451313	PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 XF3	M3	0,377	2 698,07	1 017,17
			Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevnic čel, kapes, náltků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevnic prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemi vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úprava pro osazení zařízení, zhotovení konstrukce není uložena hlubších vrstev				
	PP						
	WV		"odjetý obrubník u revizního schodiště" 11,35*0,06*0,15			0,102	
	WV		"odjetý obrubník u opevnění svahu podél opěry" 11,35*0,06*0,15			0,102	
	WV		"doplňení dlažby vývaziště" 1,15*1*0,15			0,173	
	WV		Součet			0,377	
2	K	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	0,173	4 553,62	787,78
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.) - zřízení spojovací vrstvy - zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky - dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru - spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním - úprava povrchu pro odvedení srážkové vody - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vyznačuje se samostatně položkami SD 45				
	PP						
	WV		"doplňení dlažby vývaziště" 1,15*1*0,15			0,173	
3	K	465513	PŘEDLÁZDĚNÍ DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	0,204	2 838,49	579,05
			Technická specifikace: - pod pojmem "předláždění" se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar - nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.) - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vyznačuje se samostatně položkami SD 45				
	PP						
	WV		"odjetý obrubník u revizního schodiště" 11,35*0,06*0,15			0,102	
	WV		"odjetý obrubník u opevnění svahu podél opěry" 11,35*0,06*0,15			0,102	
	WV		Součet			0,204	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				220,31
4	K	62845	SPÁROVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH DLAŽEB CEMENT MALTOU	M2	1,150	191,57	220,31
			Technická specifikace: položka zahrnuje: dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě vyčištění spar (vyškrábání), vypláchnutí spar vodou, očištění povrchu spárování odklizení sutí a přebytečného materiálu potřebné lešení				
	PP						
	WV		"vývaziště" 1,15*1			1,150	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 844,23
5	K	93832	OČIŠTĚNÍ DLAŽEB OD VEGETACE	M2	44,850	41,12	1 844,23
			Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu				
	PP						
	WV		"opevnění svahu" 1,15*1			1,150	
	WV		"příkop pod mostem" 19*2,3			43,700	
	WV		Součet			44,850	
D	OST		Ostatní				225,17
6	K	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	0,449	501,50	225,17
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovatelé skládky související s uložením odpadu na skládce.				
	PP						
	WV		"vegetace" 44,85*0,01			0,449	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovec

Objekt:

**D35-148a.1 - Most na D35 přes řeku Moravu a místní komunikaci**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SSÚD Kocourovec

Uchazeč:

PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

04381823

DIČ:

CZ04381823

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**114 040,43**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	114 040,43	21,00%	23 948,49
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**137 988,92**

---



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovce

Objekt:

**D35-148a.1 - Most na D35 přes řeku Moravu a místní komunikaci**

Místo:

Datum: 24.04.2019

Zadavatel: SSÚD Kocourovce

Projektant:

Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>		<b>114 040,43</b>
HSV - Práce a dodávky HSV		102 706,63
1 - Zemní práce		549,26
4 - Vodorovné konstrukce		80 944,87
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		9 913,75
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		11 298,75
OST - Ostatní		11 333,80

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: BMP Kocourovce

Objekt: **D35-148a.1 - Most na D35 přes řeku Moravu a místní komunikaci**

Místo:  
Zadavatel: SSÚD Kocourovce  
Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Datum: 24.04.2019  
Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>114 040,43</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				102 706,63
D	1		Zemní práce				549,26
1	K	111208	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM	M2	4,600	86,26	396,80
	PP		Technická specifikace: odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm doprava dřevin na předepsanou vzdálenost spálení na hromadách nebo štěpkování				
	VV		"odstraněná vzrostlé vegetace u OP4" 2,3*2		4,600		
2	K	11511	ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN	HOD	2,000	76,23	152,46
	PP		Technická specifikace: Položka čerpání vody na povrch zahrnuje i potrubí, pohotovost záložní čerpací soupravy a zřízení čerpací jímky. Součástí položky je také následná demontáž a likvidace těchto zařízení				
D	4		Vodorovné konstrukce				80 944,87
3	K	451313	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 XF3	M3	7,936	2 698,07	21 411,88
	PP		Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vloček, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrubovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, náltků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - zřízení práce u kabelových a injekčních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případně zřízení spojovací vrstvy u základů, - úprava nro osazení zařízení ochranou konstrukce proti útlaku hlukových prvků "u OP2" 4,6*4*0,15+1,15*1*0,15 "revizní schodiště" 1,15*1*0,15 "nad vývahařštěm" 4,6*1*0,15+2,3*2*0,15 "u skluzu" 2,3*2*0,15 "vývahařště pod mostem" 4,6*4*0,15 Součet		2,933 0,173 1,380 0,690 2,760 7,936		
4	K	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	10,063	4 553,62	45 823,08
	PP		Technická specifikace: položka zahrnuje: - nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.) - zřízení spojovací vrstvy - zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky - dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru - spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním - úprava povrchu pro odvedení srážkové vody - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vyznačuje se samostatně položkami SD 45				
	VV		"u OP2" 1,15*1*0,35		0,403		
	VV		"u skluzu" 2,3*2*0,35		1,610		
	VV		"nad vývahařštěm" 4,6*1*0,35		1,610		
	VV		"vývahařště pod mostem" 4,6*4*0,35		6,440		
	VV		Součet		10,063		
5	K	465513	PŘEDLAŽDĚNÍ DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	4,830	2 838,49	13 709,91
	PP		Technická specifikace: - pod pojmem "předlaždění" se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar - nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.) - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vyznačuje se samostatně položkami SD 45				
	VV		"nad revizním schodištěm" 1,15*1*0,2		0,230		
	VV		"u OP2" 4,6*4*0,2		3,680		
	VV		"nad vývahařštěm" 2,3*2*0,2		0,920		
	VV		Součet		4,830		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplně				9 913,75
6	K	62845	SPÁROVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH DLAŽEB CEMENT MALTOU	M2	51,750	191,57	9 913,75
	PP		Technická specifikace: položka zahrnuje: dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě vyčištění spar (vyškrábání), vypláchnutí spar vodou, očištění povrchu spárování odklizení suti a přebytečného materiálu potřebné lešení				
	VV		"nad skluzem" 4,6*4		18,400		
	VV		"skluz" 23*0,75*1/3		5,750		
	VV		"nad vývahařštěm" 6,9*4		27,600		
	VV		Součet		51,750		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 298,75
7	K	93832	OČIŠTĚNÍ DLAŽEB OD VEGETACE	M2	274,775	41,12	11 298,75
	PP		Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu				
	VV		"svah OP1" 2,3*1		2,300		
	VV		"přikop pod mostem" 115*2		230,000		
	VV		"skluz" 23*0,75		17,250		
	VV		"vývahařště" 4,6*4		18,400		
	VV		"vývahařště pod mostem" 1,15*1		1,150		
	VV		"podél revizního schodiště" 11,35*0,5		5,675		
	VV		Součet		274,775		
D	OST		Ostatní				11 333,80
8	K	96615	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU	M3	2,415	2 868,58	6 927,62
	PP		položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykázuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plnící z technologického předpisu a z platných předpisů				
	VV		"nad revizním schodištěm" 1,15*1*0,1		0,115		
	VV		"u OP2" 4,6*4*0,10		1,840		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"nad vývaňštěm" 2,3*2*0,10		0,460		
	VV		Součet		2,415		
8	K	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	8,786	501,50	4 406,18
	PP		Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
	VV		"vegetace" 274,775*0,01		2,748		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovec

Objekt:

**D35-148a.2 - Most na D35 přes řeku Moravu a místní komunikaci**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SSÚD Kocourovec

Uchazeč:

PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

04381823

DIČ:

CZ04381823

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**167 994,88**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	167 994,88	21,00%	35 278,92
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**203 273,80**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovec

Objekt:

**D35-148a.2 - Most na D35 přes řeku Moravu a místní komunikaci**

Místo:

Datum: 24.04.2019

Zadavatel: SSÚD Kocourovec

Projektant:

Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**167 994,88**

HSV - Práce a dodávky HSV	130 508,06
1 - Zemní práce	549,26
4 - Vodorovné konstrukce	123 997,03
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 784,47
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 177,30
OST - Ostatní	37 486,82

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: BMP Kocourovce

Objekt: **D35-148a.2 - Most na D35 přes řeku Moravu a místní komunikaci**

Místo:  
Zadavatel: SSÚD Kocourovce  
Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Datum: 24.04.2019  
Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 167 994,88**

D HSV Práce a dodávky HSV 130 508,06

D 1 Zemní práce 549,26

1	K	111208	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM	M2	4,600	86,26	396,80
---	---	--------	-------------------------------------	----	-------	-------	--------

PP Technická specifikace: odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm  
doprava dřevin na předepsanou vzdálenost  
spálení na hromadách nebo štěpkování

VV "odstraněná vzrostlá vegetace u OP4" 2,3\*2 4,600

2	K	11511	ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN	HOD	2,000	76,23	152,46
---	---	-------	---------------------------	-----	-------	-------	--------

PP Technická specifikace: Položka čerpání vody na povrch zahrnuje i potrubí, pohotovost záložní čerpací soupravy a zřízení čerpací jímky.  
Součástí položky je také následná demontáž a likvidace těchto zařízení

D 4 Vodorovné konstrukce 123 997,03

3	K	451313	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C 20/25 XF3	M3	16,215	2 698,07	43 749,21
---	---	--------	---	----	--------	----------	-----------

PP Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,  
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,  
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,  
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vloček, opracování, očištění a ošetření,  
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrubovacích prostředků,  
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,  
- vytvoření kotevních čel, kapes, náltků, a sedel,  
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich,  
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,  
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,  
- zřízení práce u kabelových a injekčních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,  
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,  
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,  
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,  
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,  
- případně zřízení spojovací vrstvy u základů,  
- úprava nro osazení zařízení ochranu konstrukce proti útlaku hlukových prvků:  
"u OP7" 8,05\*2\*0,15 2,415  
"u římsy" 4,6\*4\*0,15 2,760  
"nad skluzem" 4,6\*4\*2\*0,15 5,520  
"vývařště" 4,6\*4\*0,15 2,760  
"vývařště pod mostem" 4,6\*4\*0,15 2,760  
Součet 16,215

4	K	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	6,440	4 553,62	29 325,31
---	---	--------	--------------------------------	----	-------	----------	-----------

PP Technická specifikace: položka zahrnuje:  
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)  
- zřízení spojovací vrstvy  
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky  
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru  
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním  
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody  
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vyznačuje se samostatně položkami SD 45  
"vývařště pod mostem" 4,6\*4\*0,35 6,440

5	K	465513	PŘEDLÁZDĚNÍ DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	17,940	2 838,49	50 922,51
---	---	--------	--------------------------------------	----	--------	----------	-----------

PP Technická specifikace: - pod pojmem "předláždění" se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)  
- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)  
- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar  
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)  
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vyznačuje se samostatně položkami SD 45  
"u OP7" 8,05\*2\*0,2 3,220  
"u římsy" 4,6\*4\*0,2 3,680  
"nad skluzem" 4,6\*4\*2\*0,2 7,360  
"vývařště" 4,6\*4\*0,2 3,680  
Součet 17,940

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 784,47

6	K	62845	SPÁROVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH DLAŽEB CEMENT MALTOU	M2	9,315	191,57	1 784,47
---	---	-------	--	----	-------	--------	----------

PP Technická specifikace: položka zahrnuje:  
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě  
vyčištění spar (vyškrábání), vypláchnutí spar vodou, očištění povrchu  
spárování  
odklizení suti a přebytečného materiálu  
potřebná lešení  
"u OP1" 13,8\*0,1 1,380  
"u OP7" 13,8\*0,1 1,380  
"skluz" 23\*0,75\*1/3 5,750  
"u pilfe č.2" 8,05\*0,1 0,805  
Součet 9,315

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 177,30

7	K	93832	OČIŠTĚNÍ DLAŽEB OD VEGETACE	M2	101,588	41,12	4 177,30
---	---	-------	-----------------------------	----	---------	-------	----------

PP Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu  
"svah OP7" 8,05\*4\*11,35\*0,75 40,713  
"u římsy" 4,6\*4 18,400  
"skluz" 23\*0,75 17,250  
"vývařště" 4,6\*4 18,400  
"vývařště pod mostem" 1,15\*1 1,150  
"podélné revizní schodiště" 11,35\*0,5 5,675  
Součet 101,588

D OST Ostatní 37 486,82

6	K	96615	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU	M3	8,970	2 868,58	25 731,16
---	---	-------	--------------------------------------	----	-------	----------	-----------

PP položka zahrnuje:  
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použítou technologii  
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)  
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykáže v položce 0141\*\* (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)  
- veškeré další práce plnící z technoloického předpisu a z platných předpisů  
"u OP7" 8,05\*2\*0,10 1,610  
"u římsy" 4,6\*4\*0,10 1,840  
"nad skluzem" 4,6\*4\*2\*0,10 3,680  
"vývařště" 4,6\*4\*0,10 1,840

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	vv		Součet		8,970		
8	K	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	23,441	501,50	11 755,66
	PP		Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
	vv		"vegetace" 101,588*0,01		1,016		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovec

Objekt:

**D35-148b.1 - Most na D35 přes inundaci řeky Moravy**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SSÚD Kocourovec

Uchazeč:

PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

04381823

DIČ:

CZ04381823

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**7 049,78**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 049,78	21,00%	1 480,45
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**8 530,23**

---



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovce

Objekt:

**D35-148b.1 - Most na D35 přes inundaci řeky Moravy**

Místo:

Datum: 24.04.2019

Zadavatel: SSÚD Kocourovce

Projektant:

Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**7 049,78**

HSV - Práce a dodávky HSV

7 049,78

---

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 049,78

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: BMP Kocourovce

Objekt: **D35-148b.1 - Most na D35 přes inundaci řeky Moravy**

Místo:  
Zadavatel: SSÚD Kocourovce  
Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Datum: 24.04.2019  
Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**7 049,78**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				7 049,78
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				7 049,78
1	K	62845	SPÁROVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH DLAŽEB CEMENT MALTOU	M2	36,800	191,57	7 049,78
	PP		Technická specifikace: položka zahrnuje: dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě vyčištění spar (vyškrábání), vypláchnutí spar vodou, očištění povrchu spárování odklizení suti a přebytečného materiálu potřebná lešení				
	VV		"dlažba před římsou" 4,6*4*2		36,800		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovec

Objekt:

**D35-148b.2 - Most na D35 přes inundaci řeky Moravy**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SSÚD Kocourovec

Uchazeč:

PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

04381823

DIČ:

CZ04381823

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**57 200,69**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	57 200,69	21,00%	12 012,14
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**69 212,83**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: BMP Kocourovce

Objekt: **D35-148b.2 - Most na D35 přes inundaci řeky Moravy**

Místo:  
Zadavatel: SSÚD Kocourovce  
Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Datum: 24.04.2019  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**57 200,69**

HSV - Práce a dodávky HSV

**42 978,65**

1 - Zemní práce

2 380,78

4 - Vodorovné konstrukce

33 548,09

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 049,78

D OS Ostatní

**14 222,04**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: BMP Kocourovce

Objekt: **D35-148b.2 - Most na D35 přes inundaci řeky Moravy**

Místo:  
Zadavatel: SSÚD Kocourovce  
Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Datum: 24.04.2019  
Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 57 200,69**

D HSV Práce a dodávky HSV 42 978,65

D 1 Zemní práce 2 380,78

1	K	111208	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM	M2	27,600	86,26	2 380,78
---	---	--------	-------------------------------------	----	--------	-------	----------

PP Technická specifikace: odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm  
doprava dřevin na předepsanou vzdálenost  
spálení na hromádách nebo štěpkování

VV "odstraněná vzrostlé vegetace" 6,9\*4 27,600

D 4 Vodorovné konstrukce 33 548,09

2	K	451313	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 XF3	M3	5,175	2 698,07	13 962,51
---	---	--------	--	----	-------	----------	-----------

PP Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výtuzi, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,  
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,  
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,  
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vloček, opracování, očištění a ošetření,  
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrucovacích prostředků,  
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výtuzi a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,  
- vytvoření kotevních čel, kapes, náližků, a sedel,  
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich,  
- úpravy pro osazení výtuzi, doplňkových konstrukcí a vybavení,  
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,  
- zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,  
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,  
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,  
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,  
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,  
- případně zřízení spojovací vrstvy u základů,  
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu hlukových proudů  
VV "pod mostem" 15\*2,3\*0,15 5,175

3	K	465513	PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	6,900	2 838,49	19 585,58
---	---	--------	--------------------------------------	----	-------	----------	-----------

PP Technická specifikace: - pod pojmem "předláždění" se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)  
- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)  
- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar  
- nutné zemní práce (svahování, úprava pláně a pod.)  
VV nezahrnuje podklad pod dlažbu, vyznačuje se samostatně poločkami SD 45  
"pod mostem" 15\*2,3\*0,2 6,900

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 049,78

4	K	62845	SPÁROVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH DLAŽEB CEMENT MALTOU	M2	36,800	191,57	7 049,78
---	---	-------	--	----	--------	--------	----------

PP Technická specifikace: položka zahrnuje:  
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě  
vyčištění spar (vyškrábání), vypláchnutí spar vodou, očištění povrchu  
spárování  
odklizení suti a přebytečného materiálu  
potřebná lešení  
VV "dlažba před římsou" 4,6\*4\*2 36,800

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovce

Objekt:

**D35-148c.3 - Most na D35 přes meliorační kanál**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SSÚD Kocourovce

Uchazeč:

PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

04381823

DIČ:

CZ04381823

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**15 782,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 782,00	21,00%	3 314,22
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**19 096,22**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: BMP Kocourovce

Objekt: **D35-148c.3 - Most na D35 přes meliorační kanál**

Místo:  
Zadavatel: SSÚD Kocourovce  
Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Datum: 24.04.2019  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>15 782,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	14 813,10
4 - Vodorovné konstrukce	4 052,26
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 760,84
OST - Ostatní	968,90

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: BMP Kocourovec

Objekt: **D35-148c.3 - Most na D35 přes meliorační kanál**

Místo:  
Zadavatel: SSÚD Kocourovec  
Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Datum: 24.04.2019  
Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 15 782,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 14 813,10

D 4 Vodorovné konstrukce 4 052,26

1	K	451313	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 XF3	M3	0,776	2 698,07	2 093,70
---	---	--------	--	----	-------	----------	----------

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,  
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,  
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,  
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,  
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukovacích prostředků,  
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,  
- vytvoření kotevních čel, kapes, náltků, a sedel,  
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich,  
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových izolace a vybavení,  
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,  
- zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,  
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,  
- nátěry zabraňující soudržnosti betonu a bednění,  
- výplň, těsnění a trmelení spar a spojů,  
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,  
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,  
- úprava při osazení zařízení, včetně kontrolní a měřicí úlohy hutněných vrstev  
"předláždění u horské vpustě" 0,15\*(2\*(2,3\*0,5+1,15\*0,5\*2))  
"obrubník" 5,75\*0,1\*0,15  
Součet

2	K	465513	PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	0,690	2 838,49	1 958,56
---	---	--------	--------------------------------------	----	-------	----------	----------

Technická specifikace: - pod pojmem "předláždění" se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)  
- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)  
- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar  
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)  
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45  
"předláždění u horské vpustě" 0,15\*(2\*(2,3\*0,5+1,15\*0,5\*2))

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 760,84

3	K	917223	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	9,000	312,94	2 816,46
---	---	--------	---	---	-------	--------	----------

Technická specifikace: Položka zahrnuje:  
dodání a pokládka betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací  
betonové lože i boční betonovou opěrku.  
"doplnit obrubník u vpustí" 3+2+2+2

4	K	93832	OČIŠTĚNÍ DLAŽEB OD VEGETACE	M2	193,200	41,12	7 944,38
---	---	-------	-----------------------------	----	---------	-------	----------

Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu  
"vpust" 2,3\*0,5\*2  
"za filmsou" 23\*1,15\*2  
"koryto" 15\*4,6\*2  
Součet

D OST Ostatní 968,90

5	K	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	1,932	501,50	968,90
---	---	--------	---------------------	---	-------	--------	--------

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.  
"vegetace" 193,2\*0,01

					1,932		
--	--	--	--	--	-------	--	--



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovec

Objekt:

**D35-149..1 - Most na D35 přes trať ČD a biokoridor**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SSÚD Kocourovec

Uchazeč:

PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

04381823

DIČ:

CZ04381823

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**26 326,29**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26 326,29	21,00%	5 528,52
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**31 854,81**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: BMP Kocourovce

Objekt: **D35-149..1 - Most na D35 přes trať ČD a biokoridor**

Místo:  
Zadavatel: SSÚD Kocourovce  
Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Datum: 24.04.2019  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>26 326,29</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	18 648,92
4 - Vodorovné konstrukce	17 892,31
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	756,61
OST - Ostatní	7 677,37

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: BMP Kocourovce

Objekt: **D35-149..1 - Most na D35 přes trat' ČD a biokoridor**

Místo:  
Zadavatel: SSÚD Kocourovce  
Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Datum: 24.04.2019  
Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 26 326,29**

D HSV Práce a dodávky HSV 18 648,92

D 4 Vodorovné konstrukce 17 892,31

1	K	451313	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 XF3	M3	2,760	2 698,07	7 446,67
---	---	--------	--	----	-------	----------	----------

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,  
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,  
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,  
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,  
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukřovacích prostředků,  
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,  
- vytvoření kotevních čel, kapes, náltků, a sedel,  
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich,  
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,  
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,  
- zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,  
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,  
- nátěry zabírající soudržnost betonu a bednění,  
- výplň, těsnění a trmelení spar a spojů,  
- opatření povrchů betonu izolací proti zemi vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,  
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,  
- úprava při osazení zařízení ochrannou konstrukcí proti úniku hlukových vlnů  
"předláždění za římsou" 4,6\*2\*2\*0,15

2	K	465513	PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	3,680	2 838,49	10 445,64
---	---	--------	--------------------------------------	----	-------	----------	-----------

Technická specifikace: - pod pojmem "předláždění" se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)  
- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)  
- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar  
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)  
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45  
"předláždění za římsou" 4,6\*2\*2\*0,2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 756,61

3	K	93832	OČIŠTĚNÍ DLAŽEB OD VEGETACE	M2	18,400	41,12	756,61
---	---	-------	-----------------------------	----	--------	-------	--------

Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu  
"předláždění za římsou" 4,6\*2\*2

D OST Ostatní 7 677,37

6	K	96615	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU	M3	1,840	2 868,58	5 278,19
---	---	-------	--------------------------------------	----	-------	----------	----------

položka zahrnuje:  
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii  
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)  
- veškerou manipulaci s vybouranou sítí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 01411\* (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)  
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů  
předláždění za římsou 4,6\*2\*2\*0,1

						1,840	
--	--	--	--	--	--	-------	--

						1,840	
--	--	--	--	--	--	-------	--

4	K	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	4,784	501,50	2 399,18
---	---	--------	---------------------	---	-------	--------	----------

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.  
"vegetace" 18,4\*0,01

						0,184	
--	--	--	--	--	--	-------	--

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovec

Objekt:

**D35-149..2 - Most na D35 přes trať ČD a biokoridor**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SSÚD Kocourovec

Uchazeč:

PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

04381823

DIČ:

CZ04381823

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**40 738,04**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	40 738,04	21,00%	8 554,99
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**49 293,03**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovec

Objekt:

**D35-149..2 - Most na D35 přes trať ČD a biokoridor**

Místo:

Datum: 24.04.2019

Zadavatel: SSÚD Kocourovec

Projektant:

Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**40 738,04**

HSV - Práce a dodávky HSV

31 462,60

---

4 - Vodorovné konstrukce

25 378,20

---

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 084,40

---

OST - Ostatní

9 275,44

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: BMP Kocourovce

Objekt: **D35-149..2 - Most na D35 přes trať ČD a biokoridor**

Místo:  
Zadavatel: SSÚD Kocourovce  
Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Datum: 24.04.2019  
Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 40 738,04**

D HSV Práce a dodávky HSV 31 462,60

D 4 Vodorovné konstrukce 25 378,20

1 K 451313 PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 9 308,34

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výtuzě, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,  
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,  
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,  
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,  
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukovacích prostředků,  
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výtuzě a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,  
- vytvoření kotevnic čel, kapes, náltků, a sedel,  
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich,  
- úpravy pro osazení výtuzě, doplňkových konstrukcí a vybavení,  
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,  
- zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,  
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevnic prvků a doplňkových konstrukcí,  
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,  
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,  
- opatření povrchů betonu izolací proti zemi vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,  
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,  
- úprava povrchu předložením vyhlazení, vyhlazení konstrukce proti vlivu hlutných prvků

PP

VV

VV

VV

VV

Součet

2 K 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC 3 665,66

Technická specifikace: položka zahrnuje:  
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)  
- zřízení spojovací vrstvy  
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky  
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru  
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním  
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody  
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45  
"nad revizním schodištěm" 1,15\*2\*0,35

PP

VV

3 K 465513 PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE 12 404,20

Technická specifikace: - pod pojmem "předláždění" se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)  
- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)  
- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar  
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)  
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45  
"předláždění za fimsou" 4,6\*2\*2\*0,2  
"odjeté obrubníky" 23\*0,1\*0,3  
Součet

PP

VV

VV

VV

Součet

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 084,40

4 K 93832 OČIŠTĚNÍ DLAŽEB OD VEGETACE 6 084,40

Technická specifikace: položka zahrnuje očštění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu  
"podél opěry" 1,15\*20+1,15\*2  
"místně vzrostlá vegetace" 18,4\*20\*1/3  
Součet

PP

VV

VV

VV

Součet

D OST Ostatní 9 275,44

6 K 96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU 5 937,96

položka zahrnuje:  
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použítou technologii  
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)  
- veškerou manipulaci s vybouranou sítí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 01411\* (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)  
- veškeré další práce plnící z technologického předpisu a z platných předpisů  
"předláždění za fimsou" 4,6\*2\*2\*0,10  
"odjeté obrubníky" 23\*0,1\*0,10  
Součet

PP

VV

VV

VV

Součet

5 K 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU 3 337,48

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.  
"vegetace" 147,967\*0,01

PP

VV

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovec

Objekt:

**D35-149a.3 - Most na D35 přes meliorační kanál**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SSÚD Kocourovec

Uchazeč:

PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

04381823

DIČ:

CZ04381823

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**36 857,39**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	36 857,39	21,00%	7 740,05
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**44 597,44**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: BMP Kocourovec

Objekt: **D35-149a.3 - Most na D35 přes meliorační kanál**

Místo:  
Zadavatel: SSÚD Kocourovec  
Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Datum: 24.04.2019  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>		<b>36 857,39</b>
HSV - Práce a dodávky HSV		30 313,00
1 - Zemní práce		1 190,39
4 - Vodorovné konstrukce		12 582,96
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		6 609,17
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		9 930,48
OST - Ostatní		6 544,39



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: BMP Kocourovce

Objekt: **D35-149a.3 - Most na D35 přes meliorační kanál**

Místo:  
Zadavatel: SSÚD Kocourovce  
Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Datum: 24.04.2019  
Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 36 857,39**

D HSV Práce a dodávky HSV 30 313,00

D 1 Zemní práce 1 190,39

1	K	111208	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM	M2	13,800	86,26	1 190,39
---	---	--------	-------------------------------------	----	--------	-------	----------

PP Technická specifikace: odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm  
doprava dřevin na předepsanou vzdálenost  
spálení na hromádách nebo štěpkování

VV "odstraněná vzrostlé vegetace" 6,9\*2 13,800

D 4 Vodorovné konstrukce 12 582,96

2	K	451313	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 XF3	M3	1,941	2 698,07	5 236,95
---	---	--------	--	----	-------	----------	----------

PP Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výtuzě, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,  
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,  
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,  
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vloček, opracování, očištění a ošetření,  
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrucovacích prostředků,  
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výtuzě a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,  
- vytvoření kotevnic čel, kapes, náližků, a sedel,  
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich,  
- úpravy pro osazení výtuzě, doplňkových konstrukcí a vybavení,  
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,  
- zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,  
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevnic prvků a doplňkových konstrukcí,  
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,  
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,  
- opatření povrchů betonu izolací proti zeminí vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,  
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,  
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu hlubinných proudů  
"skluz" 17,25\*0,75\*0,15

VV 1,941

3	K	465513	PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	2,588	2 838,49	7 346,01
---	---	--------	--------------------------------------	----	-------	----------	----------

PP Technická specifikace: - pod pojmem "předláždění" se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)  
- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)  
- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar  
- nutné zemní práce (svahování, úprava pláně a pod.)  
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vyznačuje se samostatně položkami SD 45  
"skluz" 17,25\*0,75\*0,2

VV 2,588

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 609,17

4	K	62845	SPÁROVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH DLAŽEB CEMENT MALTOU	M2	34,500	191,57	6 609,17
---	---	-------	--	----	--------	--------	----------

PP Technická specifikace: položka zahrnuje:  
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě  
vyčištění spar (vyškrábání), vypláchnutí spar vodou, očištění povrchu  
spárování  
odklizení suti a přebytečného materiálu  
potřebná lešení  
"skluz" 17,25\*0,75\*4\*2/3

VV 34,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 930,48

5	K	93832	OČIŠTĚNÍ DLAŽEB OD VEGETACE	M2	241,500	41,12	9 930,48
---	---	-------	-----------------------------	----	---------	-------	----------

PP Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu  
"pod mostem" 23\*6 138,000  
"skluzy podél opěr" 17,25\*1\*4 69,000  
"revizní schodiště" 1\*17,25\*2 34,500  
Součet 241,500

D OST Ostatní 6 544,39

6	K	96615	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU	M3	1,294	2 868,58	3 711,94
---	---	-------	--------------------------------------	----	-------	----------	----------

PP položka zahrnuje:  
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii  
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)  
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141\*\* (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)  
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů  
"skluz" 17,25\*0,75\*0,2 1,294  
Součet 1,294

6	K	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	5,649	501,50	2 832,97
---	---	--------	---------------------	---	-------	--------	----------

PP Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.  
"vegetace" 241,50\*0,01 2,415

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovec

Objekt:

**D35-150b1 - Most na větvi B MÚK Holice přes D35**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SSÚD Kocourovec

Uchazeč:

PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

04381823

DIČ:

CZ04381823

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**12 009,69**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 009,69	21,00%	2 522,03
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**14 531,72**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: BMP Kocourovce

Objekt: **D35-150b1 - Most na větvi B MÚK Holice přes D35**

Místo:  
Zadavatel: SSÚD Kocourovce  
Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Datum: 24.04.2019  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>12 009,69</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	9 324,46
4 - Vodorovné konstrukce	8 946,16
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	378,30
OST - Ostatní	2 685,23

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: BMP Kocourovec

Objekt: **D35-150b1 - Most na větví B MÚK Holice přes D35**

Místo:  
Zadavatel: SSÚD Kocourovec  
Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Datum: 24.04.2019  
Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 12 009,69**

D HSV Práce a dodávky HSV 9 324,46

D 4 Vodorovné konstrukce 8 946,16

1	K	451313	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 XF3	M3	1,380	2 698,07	3 723,34
---	---	--------	--	----	-------	----------	----------

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,  
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,  
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,  
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,  
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukřovacích prostředků,  
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,  
- vytvoření kotevních čel, kapes, náltků, a sedel,  
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich,  
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,  
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,  
- zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,  
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,  
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,  
- výplň, těsnění a trmelení spar a spojů,  
- opatření povrchů betonu izolací proti zemi vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,  
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,  
- řízení při osazení zařízení vybranou konstrukcí proti úniku hlukových proudů  
"za římsami" 4,6\*1\*2\*0,15

2	K	465513	PŘEDLÁZDĚNÍ DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	1,840	2 838,49	5 222,82
---	---	--------	--------------------------------------	----	-------	----------	----------

Technická specifikace: - pod pojmem "předláždění" se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)  
- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)  
- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar  
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)  
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45  
"za římsami" 4,6\*1\*2\*0,2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 378,30

3	K	93832	OČIŠTĚNÍ DLAŽEB OD VEGETACE	M2	9,200	41,12	378,30
---	---	-------	-----------------------------	----	-------	-------	--------

Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu  
"za římsami" 4,6\*1\*2

D OST Ostatní 2 685,23

6	K	96615	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU	M3	0,920	2 868,58	2 639,09
---	---	-------	--------------------------------------	----	-------	----------	----------

položka zahrnuje:  
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použítou technologii  
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)  
- veškerou manipulaci s vybouranou sítí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 01411" (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)  
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů  
"za římsami" 4,6\*1\*2\*0,10

4	K	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	0,092	501,50	46,14
---	---	--------	---------------------	---	-------	--------	-------

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovatelé skládky související s uložením odpadu na skládce.  
"vegetace" 9,2\*0,01

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovec

Objekt:

**D35-150c1 - Most na D35 přes polní cestu**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SSÚD Kocourovec

Uchazeč:

PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

04381823

DIČ:

CZ04381823

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**55 651,06**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	55 651,06	21,00%	11 686,72
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**67 337,78**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: BMP Kocourovec

Objekt: **D35-150c1 - Most na D35 přes poľní cestu**

Místo:

Datum: 24.04.2019

Zadavatel: SSÚD Kocourovec

Projektant:

Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**55 651,06**

HSV - Práce a dodávky HSV	52 964,53
1 - Zemní práce	152,46
4 - Vodorovné konstrukce	41 085,12
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 726,95
OST - Ostatní	2 686,53

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: BMP Kocourovec

Objekt: **D35-150c1 - Most na D35 přes polní cestu**

Místo:  
Zadavatel: SSÚD Kocourovec  
Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Datum: 24.04.2019  
Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 55 651,06**

D HSV Práce a dodávky HSV 52 964,53

D 1 Zemní práce 152,46

1	K	11511	ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN	HOD	2,000	76,23	152,46
---	---	-------	---------------------------	-----	-------	-------	--------

Technická specifikace: Položka čerpání vody na povrchu zahrnuje i potrubí, pohotovost záložní čerpací soupravy a zřízení čerpací jímky.  
Součástí položky je také následná demontáž a likvidace těchto zařízení

D 4 Vodorovné konstrukce 41 085,12

2	K	451313	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 XF3	M3	5,866	2 698,07	15 826,88
---	---	--------	--	----	-------	----------	-----------

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,  
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,  
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,  
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,  
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrubovacích prostředků,  
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,  
- vytvoření kotevních čel, kapes, náltíků, a sedel,  
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich,  
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,  
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,  
- zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,  
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,  
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,  
- výplň, tlesnění a tmelení spar a spojů,  
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,  
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,  
- úprava pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu hlubinných proudů

VV	"dlažba před římsou" 5,75*1,5*2*0,15	2,588
VV	"pod obrubníky" 21,85*0,15	3,278
VV	Součet	5,866

3	K	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	4,830	4 553,62	21 993,98
---	---	--------	--------------------------------	----	-------	----------	-----------

Technická specifikace: položka zahrnuje:  
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)  
- zřízení spojovací vrstvy  
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky  
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru  
- spárování, tlesnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním  
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody  
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

VV	"dlažba před římsou - doplnit" 4,6*1,5*2*0,35	4,830
----	---	-------

4	K	465513	PŘEDLÁZDĚNÍ DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	1,150	2 838,49	3 264,26
---	---	--------	--------------------------------------	----	-------	----------	----------

Technická specifikace: - pod pojmem "předláždění" se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)  
- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)  
- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťky předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar  
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)  
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

VV	"dlažba před římsou" 2,3*2*0,2+1,15*1*0,2	1,150
----	---	-------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 726,95

5	K	917223	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	14,000	312,94	4 381,16
---	---	--------	---	---	--------	--------	----------

Technická specifikace: Položka zahrnuje:  
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací  
betonové lože i boční betonovou opěrku.  
pro chybějící dlažbu před římsami

VV	"obrubník chodníkový 100/250" (2+5)*2	14,000
VV	Součet	14,000

6	K	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	10,000	324,97	3 249,70
---	---	--------	---	---	--------	--------	----------

Technická specifikace: Položka zahrnuje:  
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací  
betonové lože i boční betonovou opěrku.  
pro chybějící dlažbu před římsami

VV	"obrubník silniční 150/250" 5*2	10,000
VV	Součet	10,000

7	K	931328	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 1200MM2	M	10,000	150,45	1 504,50
---	---	--------	---	---	--------	--------	----------

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě  
nezahrnuje těsnící profil  
pro chybějící dlažbu před římsami

VV	"obrubník silniční 150/250" 5*2	10,000
VV	Součet	10,000

8	K	93832	OČIŠTĚNÍ DLAŽEB OD VEGETACE	M2	63,025	41,12	2 591,59
---	---	-------	-----------------------------	----	--------	-------	----------

Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

VV	"vývaňště" 2,3*2*2	9,200
VV	"skluzy podél opěry" 11,35*0,75*2	17,025
VV	"skluz pod opěrku" 6,9*4	27,600
VV	"dlažby před římsou" 2,3*2*2	9,200
VV	Součet	63,025

D OST Ostatní 2 686,53

6	K	96615	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU	M3	0,575	2 868,58	1 649,43
---	---	-------	--------------------------------------	----	-------	----------	----------

položka zahrnuje:  
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii  
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)  
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 01411" (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotlivé ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)  
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

VV	"dlažba před římsou" 2,3*2*0,10+1,15*1*0,10	0,575
VV	Součet	0,575

9	K	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	2,068	501,50	1 037,10
---	---	--------	---------------------	---	-------	--------	----------

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

VV	"vegetace" 63,025*0,01	0,630
----	------------------------	-------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovce

Objekt:

**D35-150c2 - Most na D35 přes polní cestu**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SSÚD Kocourovce

Uchazeč:

PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

04381823

DIČ:

CZ04381823

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**54 865,74**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	54 865,74	21,00%	11 521,81
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**66 387,55**

---



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: BMP Kocourovec

Objekt: **D35-150c2 - Most na D35 přes poľní cestu**

Místo:

Datum: 24.04.2019

Zadavatel: SSÚD Kocourovec

Projektant:

Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**54 865,74**

HSV - Práce a dodávky HSV	52 264,46
1 - Zemní práce	152,46
4 - Vodorovné konstrukce	41 085,12
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 026,88
OST - Ostatní	2 601,28

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: BMP Kocourovec

Objekt: D35-150c2 - Most na D35 přes polní cestu

Místo:  
Zadavatel: SSÚD Kocourovec  
Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Datum: 24.04.2019  
Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 54 865,74**

D HSV Práce a dodávky HSV 52 264,46

D 1 Zemní práce 152,46

1	K	11511	ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN	HOD	2,000	76,23	152,46
---	---	-------	---------------------------	-----	-------	-------	--------

Technická specifikace: Položka čerpání vody na povrchu zahrnuje i potrubí, pohotovost záložní čerpací soupravy a zřízení čerpací jímky.  
Součástí položky je také následná demontáž a likvidace těchto zařízení

D 4 Vodorovné konstrukce 41 085,12

2	K	451313	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 XF3	M3	5,866	2 698,07	15 826,88
---	---	--------	--	----	-------	----------	-----------

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,  
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,  
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,  
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,  
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrubovacích prostředků,  
- poděrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,  
- vytvoření kotevních čel, kapes, náltíků, a sedel,  
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich,  
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,  
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,  
- zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,  
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,  
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,  
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,  
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,  
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,  
- úprava pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu hlubinných proudů

VV	"dlažba před římsou" 5,75*1,5*2*0,15	2,588
VV	"pod obrubníky" 21,85*0,15	3,278
VV	Součet	5,866

3	K	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	4,830	4 553,62	21 993,98
---	---	--------	--------------------------------	----	-------	----------	-----------

Technická specifikace: položka zahrnuje:  
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)  
- zřízení spojovací vrstvy  
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky  
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru  
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním  
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody  
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

VV	"dlažba před římsou - doplnit" 4,6*1,5*2*0,35	4,830
----	---	-------

4	K	465513	PŘEDLÁZDĚNÍ DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	1,150	2 838,49	3 264,26
---	---	--------	--------------------------------------	----	-------	----------	----------

Technická specifikace: - pod pojmem "předláždění" se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)  
- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)  
- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar  
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)  
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

VV	"dlažba před římsou" 2,3*2*0,2+1,15*1*0,2	1,150
----	---	-------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 026,88

5	K	917223	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	14,000	312,94	4 381,16
---	---	--------	---	---	--------	--------	----------

Technická specifikace: Položka zahrnuje:  
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací  
betonové lože i boční betonovou opěrku.  
pro chybějící dlažbu před římsami

VV	"obrubník chodníkový 100/250" (2+5)*2	14,000
VV	Součet	14,000

6	K	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	10,000	324,97	3 249,70
---	---	--------	---	---	--------	--------	----------

Technická specifikace: Položka zahrnuje:  
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací  
betonové lože i boční betonovou opěrku.  
pro chybějící dlažbu před římsami

VV	"obrubník silniční 150/250" 5*2	10,000
VV	Součet	10,000

7	K	931328	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 1200MM2	M	10,000	150,45	1 504,50
---	---	--------	---	---	--------	--------	----------

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry  
po úpravě  
nezahrnuje těsnící profil  
pro chybějící dlažbu před římsami

VV	"obrubník silniční 150/250" 5*2	10,000
VV	Součet	10,000

8	K	93832	OČIŠTĚNÍ DLAŽEB OD VEGETACE	M2	46,000	41,12	1 891,52
---	---	-------	-----------------------------	----	--------	-------	----------

Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

VV	"vývaňště" 2,3*2*2	9,200
VV	"skluz pod opěrku" 6,9*4	27,600
VV	"dlažby před římsou" 2,3*2*2	9,200
VV	Součet	46,000

D OST Ostatní 2 601,28

6	K	96615	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU	M3	0,575	2 868,58	1 649,43
---	---	-------	--------------------------------------	----	-------	----------	----------

položka zahrnuje:  
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii  
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)  
- veškerou manipulaci s vyzbouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 01411\*\* (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotlivé ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)  
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

VV	"dlažba před římsou" 2,3*2*0,2+1,15*1*0,2	0,575
VV	Součet	0,575

9	K	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	1,898	501,50	951,85
---	---	--------	---------------------	---	-------	--------	--------

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovatelé skládky související s uložením odpadu na skládce.

VV	"vegetace" 46*0,01	0,460
----	--------------------	-------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovec

Objekt:

**D35-151c2 - Most na D35 přes přivaděč Přáslavice**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SSÚD Kocourovec

Uchazeč:

PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

04381823

DIČ:

CZ04381823

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**26 323,56**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26 323,56	21,00%	5 527,95
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**31 851,51**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovec

Objekt:

**D35-151c2 - Most na D35 přes přivaděč Přáslavice**

Místo:

Datum: 24.04.2019

Zadavatel: SSÚD Kocourovec

Projektant:

Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**26 323,56**

HSV - Práce a dodávky HSV

19 850,40

---

4 - Vodorovné konstrukce

13 419,23

---

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 431,17

---

OST - Ostatní

6 473,16

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: BMP Kocourovec

Objekt: **D35-151c2 - Most na D35 přes přivaděč Práslavice**

Místo:  
Zadavatel: SSÚD Kocourovec  
Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Datum: 24.04.2019  
Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 26 323,56**

D HSV Práce a dodávky HSV 19 850,40

D 4 Vodorovné konstrukce 13 419,23

1	K	451313	PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 XF3	M3	2,070	2 698,07	5 585,00
---	---	--------	--	----	-------	----------	----------

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,  
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,  
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,  
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,  
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrucovacích prostředků,  
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,  
- vytvoření kotevních čel, kapes, náltků, a sedel,  
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výlenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich,  
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,  
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,  
- zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,  
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,  
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,  
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,  
- opatření povrchů betonu izolací proti zemi vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,  
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,  
- úprava při osazení zařízení nahranu konstrukce není uložena hlubších proužků  
"pod dešťovým svodem" 6,9\*2\*0,15

PP

2	K	465513	PŘEDLÁZDĚNÍ DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	2,760	2 838,49	7 834,23
---	---	--------	--------------------------------------	----	-------	----------	----------

Technická specifikace: - pod pojmem "předlázdní" se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)  
- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)  
- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar  
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)  
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45  
"pod dešťovým svodem" 6,9\*2\*0,2

PP

VV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 431,17

3	K	93832	OČIŠTĚNÍ DLAŽEB OD VEGETACE	M2	156,400	41,12	6 431,17
---	---	-------	-----------------------------	----	---------	-------	----------

Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu  
"pod mostem" 25,3\*2  
"pod dešťovým svodem" 6,9\*2  
"u revizního schodiště" 23\*4  
Součet

PP

VV

VV

VV

VV

D OST Ostatní 6 473,16

6	K	96615	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU	M3	1,380	2 868,58	3 958,64
---	---	-------	--------------------------------------	----	-------	----------	----------

položka zahrnuje:  
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii  
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)  
- veškerou manipulaci s vybouranou sítí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatky za skládku, který se vykazuje v položce 01411\* (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)  
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů  
"pod dešťovým svodem" 6,9\*2\*0,10

PP

VV

VV

VV

4 K 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovatelé skládky související s uložením odpadu na skládce.  
"vegetace" 156,4\*0,01

PP

VV

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovec

Objekt:

**D35-152..3 - Most na přivaděči přes Beroňku**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SSÚD Kocourovec

Uchazeč:

PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

04381823

DIČ:

CZ04381823

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**317 695,29**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	317 695,29	21,00%	66 716,01
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**384 411,30**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: BMP Kocourovec

Objekt: **D35-152..3 - Most na přivaděči přes Beroňku**

Místo:  
Zadavatel: SSÚD Kocourovec  
Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Datum: 24.04.2019  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>		<b>317 695,29</b>
HSV - Práce a dodávky HSV		285 653,72
1 - Zemní práce		12 291,20
4 - Vodorovné konstrukce		237 073,81
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		17 165,63
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		19 123,08
OST - Ostatní		32 041,57

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: BMP Kocourovec

Objekt: **D35-152..3 - Most na přiváděči přes Beroňku**

Místo:  
Zadavatel: SSÚD Kocourovec  
Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Datum: 24.04.2019  
Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 317 695,29**

D HSV Práce a dodávky HSV 285 653,72

D 1 Zemní práce 12 291,20

1	K	13193A	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR III - BEZ DOPRAVY	M3	9,200	934,80	8 600,16
---	---	--------	---	----	-------	--------	----------

Technická specifikace: položka zahrnuje:  
- svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem  
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené  
- ošetření vykopisté po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  
- zřízení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění  
- zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.  
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)  
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)  
- potřebné snížení hladiny podzemní vody  
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů  
- vytahování a nošení výkopku  
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy  
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny  
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek  
- pažení, vzeplnění a rozeplnění vč. přeřezávání (vyjma štětových stěn)  
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů  
- odvedení nebo obvedení vody v okolí vykopisté a ve vykopisté  
- třídní výkopku  
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

PP - nezahrnuje uložení zeminy (na sklárku, rto násvahu) ani namátkou za sklárku vyznačené v nullože č.0141\*\*  
"nové žlaby na levé straně podél římsy a opěr" 23\*1\*0,4 9,200

2	K	13193B	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. III - DOPRAVA	M3KM	184,000	20,06	3 691,04
---	---	--------	--	------	---------	-------	----------

Technická specifikace: Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se určí jako součin kubatury [m3] a požadované vzdálenosti [km].  
VV 9,2\*20 184,000

D 4 Vodorovné konstrukce 237 073,81

3	K	451313	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 XF3	M3	26,450	2 698,07	71 363,95
---	---	--------	--	----	--------	----------	-----------

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,  
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,  
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,  
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vloček, opracování, očištění a ošetření,  
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukřovacích prostředků,  
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,  
- vytvoření kotveních špi, kapes, nátluků, a sedel,  
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich,  
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,  
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,  
- zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,  
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotveních prvků a doplňkových konstrukcí,  
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,  
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,  
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zemínou nebo kamenivem,  
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,  
- úpravu nro osazení zařízení ochranu konstrukce proti vlivu hlubinných proudů  
"vymleté dno koryta" 100\*2,3\*2/3\*0,15 23,000  
"nové žlaby na levé straně podél římsy a opěr" 23\*1\*0,15 3,450  
Součet 26,450

4	K	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	26,833	4 553,62	122 187,29
---	---	--------	--------------------------------	----	--------	----------	------------

Technická specifikace: položka zahrnuje:  
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)  
- zřízení spojovací vrstvy  
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky  
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru  
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklinováním  
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody  
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vyznačuje se samostatně položkami SD 45  
"vymleté dno koryta" 100\*2,3\*0,35\*1/3 26,833

5	K	465513	PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	15,333	2 838,49	43 522,57
---	---	--------	--------------------------------------	----	--------	----------	-----------

Technická specifikace: - pod pojmem "předláždění" se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)  
- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)  
- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar  
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)  
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vyznačuje se samostatně položkami SD 45  
"vymleté dno koryta" 100\*2,3\*1/3\*0,2 15,333

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 17 165,63

6	K	62845	SPÁROVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH DLAŽEB CEMENT MALTOU	M2	89,605	191,57	17 165,63
---	---	-------	--	----	--------	--------	-----------

Technická specifikace: položka zahrnuje:  
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě  
vyčištění spar (vyškrábání), vypláchnutí spar vodou, očištění povrchu  
spárování  
odklizení suti a přebytečného materiálu  
potřebná lešení  
"vymleté dno koryta" 100\*2,3\*1/3 76,667  
"podél římsy na pravé straně" 17,25\*0,75 12,938  
Součet 89,605

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 123,08

7	K	93530	ŽLABY A RIGOLY MONOLITICKÉ BETONOVÉ	M3	4,140	3 691,04	15 280,91
---	---	-------	-------------------------------------	----	-------	----------	-----------

Technická specifikace: položka zahrnuje:  
- dodání a uložení betonové směsi předepsané kvality do předepsaného tvaru  
- provedení spar (smřšťovacích, vkladných, řezaných)  
- postřiky povrchu (proti odpařování, ochranné)  
"nové žlaby za římsami a podél opěr" 0,6\*0,3\*23 4,140

8	K	93832	OČIŠTĚNÍ DLAŽEB OD VEGETACE	M2	93,438	41,12	3 842,17
---	---	-------	-----------------------------	----	--------	-------	----------

Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu  
"římsy, skluzy" 35\*1,15\*2 80,500  
"žlab" 17,25\*0,75 12,938  
Součet 93,438

D OST Ostatní 32 041,57

6	K	96615	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU	M3	7,659	2 868,58	21 970,45
---	---	-------	--------------------------------------	----	-------	----------	-----------



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou stějí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyžaduje v položce 01411** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů "vymleté dno koryta" 100*2,3*1/3*0,1 Součet			7,659 7,659	
9	K	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	20,082	501,50	10 071,12
	PP		Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
	VV		"vegetace" 93,438*0,01			0,934	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovec

Objekt:

**D35-152.1 - Most na přivaděči přes Beroňku**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SSÚD Kocourovec

Uchazeč:

PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

04381823

DIČ:

CZ04381823

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**135 313,75**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	135 313,75	21,00%	28 415,89
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**163 729,64**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: BMP Kocourovce

Objekt: **D35-152.1 - Most na přivaděči přes Beroňku**

Místo:  
Zadavatel: SSÚD Kocourovce  
Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Datum: 24.04.2019  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>		<b>135 313,75</b>
HSV - Práce a dodávky HSV		128 465,77
1 - Zemní práce		152,46
4 - Vodorovné konstrukce		121 857,37
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		4 406,11
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		2 049,83
OST - Ostatní		6 847,98

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: BMP Kocourovec

Objekt: **D35-152.1 - Most na přivaděči přes Beroňku**

Místo:  
Zadavatel: SSÚD Kocourovec  
Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Datum: 24.04.2019  
Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 135 313,75**

D HSV Práce a dodávky HSV 128 465,77

D 1 Zemní práce 152,46

1	K	11511	ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN	HOD	2,000	76,23	152,46
---	---	-------	---------------------------	-----	-------	-------	--------

PP Technická specifikace: Položka čerpání vody na povrchu zahrnuje i potrubí, pohotovost záložní čerpadla soupravy a zřízení čerpací jímky. Součástí položky je také následná demontáž a likvidace těchto zařízení

D 4 Vodorovné konstrukce 121 857,37

2	K	451313	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 XF3	M3	15,870	2 698,07	42 818,37
---	---	--------	--	----	--------	----------	-----------

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrubovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, náližků, a sedel,

PP - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úprava pro osazení zařízení ochranu konstrukce proti vlivu hlubinných proudů

VV "koryto" 18\*2,3\*2\*0,15 12,420  
VV "odláždění za římsou" 5,75\*2\*0,15\*2 3,450  
VV Součet 15,870

3	K	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	14,490	4 553,62	65 981,95
---	---	--------	--------------------------------	----	--------	----------	-----------

Technická specifikace: položka zahrnuje: - nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)

PP - zřízení spojovací vrstvy  
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky  
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru  
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním  
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody

VV - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45  
"koryto" 18\*1\*2,3\*0,35 14,490

4	K	465513	PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	4,600	2 838,49	13 057,05
---	---	--------	--------------------------------------	----	-------	----------	-----------

Technická specifikace: - pod pojmem "předláždění" se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)

PP - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)  
- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar  
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)

VV - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45  
"odláždění za římsou" 5,75\*2\*0,2\*2 4,600

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 406,11

5	K	62845	SPÁROVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH DLAŽEB CEMENT MALTOU	M2	23,000	191,57	4 406,11
---	---	-------	--	----	--------	--------	----------

Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě  
- vyčištění spar (vyškrábání), vypláchnutí spar vodou, očištění povrchu  
- spárování  
- odklizení suti a přebytečného materiálu

PP potřebná lešení  
"za římsou" 5,75\*2\*2 23,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 049,83

6	K	93832	OČIŠTĚNÍ DLAŽEB OD VEGETACE	M2	49,850	41,12	2 049,83
---	---	-------	-----------------------------	----	--------	-------	----------

Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

PP "z koryta" 10,35\*2 20,700  
VV "odláždění za římsou" 5,75\*2\*2 23,000  
VV "revizní schodiště" 8,2\*0,75 6,150  
VV Součet 49,850

D OST Ostatní 6 847,98

6	K	96615	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU	M3	2,300	2 868,58	6 597,73
---	---	-------	--------------------------------------	----	-------	----------	----------

položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použítou technologii

PP - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)  
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 01411\* (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

VV - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů  
"odláždění za římsou" 5,75\*2\*0,2\*2 2,300  
VV Součet 2,300

7	K	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	0,499	501,50	250,25
---	---	--------	---------------------	---	-------	--------	--------

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

VV "vegetace" 49,85\*0,01 0,499

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovec

Objekt:

**D35-152b.2 - Most na D35 přes silnici II/437**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SSÚD Kocourovec

Uchazeč:

PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

04381823

DIČ:

CZ04381823

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**27 606,83**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	27 606,83	21,00%	5 797,43
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**33 404,26**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: BMP Kocourovec

Objekt: **D35-152b.2 - Most na D35 přes silnici II/437**

Místo:  
Zadavatel: SSÚD Kocourovec  
Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Datum: 24.04.2019  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>		<b>27 606,83</b>
HSV - Práce a dodávky HSV		26 957,89
1 - Zemní práce		4 363,17
4 - Vodorovné konstrukce		17 238,68
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		5 356,04
OST - Ostatní		648,94

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: BMP Kocourovce

Objekt: **D35-152b.2 - Most na D35 přes silnici II/437**

Místo:  
Zadavatel: SSÚD Kocourovce  
Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Datum: 24.04.2019  
Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 27 606,83**

D HSV Práce a dodávky HSV 26 957,89

D 1 Zemní práce 4 363,17

1	K	113138	ODSTRANĚNÍ KRYTÚ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM	M3	1,294	859,57	1 112,28
---	---	--------	---	----	-------	--------	----------

PP Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyžaduje v položce 0141\*\* (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

VV "před římsou" 5,75\*1,5\*0,15

1,294

2	K	13193A	HLOUBĚNÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. III - BEZ DOPRAVY	M3	2,156	934,80	2 015,43
---	---	--------	--	----	-------	--------	----------

PP Technická specifikace: položka zahrnuje:  
- svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem  
- kompletní provedení výkopky nezapažené i zapažené  
- ošetření výkopisté po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  
- zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění  
- zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.  
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)  
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)  
- potřebné snížení hladiny podzemní vody  
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů  
- vytahování a nošení výkopku  
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy  
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny  
- ruční výkopky, odstranění kořenů a napadávek  
- pažení, vzeptění a rozeptění vč. přepažování (vyjma štětových stěn)  
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů  
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopisté a ve výkopisté  
- třídění výkopku  
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)  
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku do násuvní ani nonlatku za skládku vyznačené v položce č.0141\*\*

VV pro chybějící opevnění svahu

VV "před římsou" 5,75\*1,5\*0,25

2,156

VV

VV

VV

Součet

2,156

3	K	13193B	HLOUBĚNÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. III - DOPRAVA	M3KM	43,120	20,06	864,99
---	---	--------	--	------	--------	-------	--------

PP Technická specifikace: Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se určí jako součin kubatury [m3] a požadované vzdálenosti [km].

VV

VV

VV

Součet

43,120

4	K	13293A	HLOUBĚNÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III - BEZ DOPRAVY	M3	0,216	1 313,93	283,81
---	---	--------	--	----	-------	----------	--------

PP Technická specifikace: položka zahrnuje:  
- svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem  
- kompletní provedení výkopky nezapažené i zapažené  
- ošetření výkopisté po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  
- zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění  
- zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.  
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)  
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)  
- potřebné snížení hladiny podzemní vody  
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů  
- vytahování a nošení výkopku  
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy  
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny  
- ruční výkopky, odstranění kořenů a napadávek  
- pažení, vzeptění a rozeptění vč. přepažování (vyjma štětových stěn)  
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů  
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopisté a ve výkopisté  
- třídění výkopku  
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)  
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku do násuvní ani nonlatku za skládku vyznačené v položce č.0141\*\*

VV pro obrubníky u chybějícího opevnění svahu

VV 5,75\*0,15\*0,25

VV

VV

Součet

0,216

0,216

5	K	13293B	HLOUBĚNÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III - DOPRAVA	M3KM	4,320	20,06	86,66
---	---	--------	--	------	-------	-------	-------

PP Technická specifikace: Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se určí jako součin kubatury [m3] a požadované vzdálenosti [km].

VV

VV

VV

Součet

4,320

D 4 Vodorovné konstrukce 17 238,68

6	K	451313	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 XF3	M3	1,294	2 698,07	3 491,30
---	---	--------	--	----	-------	----------	----------

PP Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,  
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,  
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,  
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,  
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukřovacích prostředků,  
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,  
- vytvoření kotveních čel, kapes, náltků, a sedel,  
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, vstupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich,  
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,  
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,  
- zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,  
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotveních prvků a doplňkových konstrukcí,  
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,  
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,  
- opatření povrchů betonu izolací proti zemi vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,  
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,  
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu hlukových nruudí

VV "před římsou" 5,75\*1,5\*0,15

VV

VV

Součet

1,294

1,294

7	K	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	3,019	4 553,62	13 747,38
---	---	--------	--------------------------------	----	-------	----------	-----------

PP Technická specifikace: položka zahrnuje:  
- nutné zemní práce (svahování, úprava pláně a pod.)  
- zřízení spojovací vrstvy  
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky  
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru  
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním  
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody  
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vyznačuje se samostatně položkami SD 45

VV "před římsou" 5,75\*1,5\*0,35

3,019

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 356,04

8	K	917223	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	8,000	312,94	2 503,52
---	---	--------	---	---	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku. pro chybějící opevnění svahu podél opěry				
	VV		"obrubník chodníkový 100/250" 2+6		8,000		
	VV		Součet		8,000		
9	K	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	6,000	324,97	1 949,82
	PP		Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku. pro chybějící dlažbu před římsou				
	VV		"obrubník silniční 150/250" 6		6,000		
	VV		Součet		6,000		
10	K	931328	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 1200MM2	M	6,000	150,45	902,70
	PP		Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnicí profil				
	VV		pro chybějící dlažbu před římsou				
	VV		"obrubník silniční 150/250" 6		6,000		
	VV		Součet		6,000		
D	OST		Ostatní				648,94
11	K	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	1,294	501,50	648,94
	PP		Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovatelé skládky související s uložením odpadu na skládce.				
	VV		"asfalt" 5,75*1,5*0,15		1,294		



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovec

Objekt:

**D35-152c1 - Most na účelové komunikaci přes D35**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SSÚD Kocourovec

Uchazeč:

PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

04381823

DIČ:

CZ04381823

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**23 878,87**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	23 878,87	21,00%	5 014,56
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**28 893,43**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: BMP Kocourovec

Objekt: **D35-152c1 - Most na účelové komunikaci přes D35**

Místo:  
Zadavatel: SSÚD Kocourovec  
Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Datum: 24.04.2019  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>		<b>23 878,87</b>
HSV - Práce a dodávky HSV		23 849,78
1 - Zemní práce		1 183,44
4 - Vodorovné konstrukce		10 173,63
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		220,31
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		12 272,40
OST - Ostatní		29,09

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: BMP Kocourovce

Objekt: **D35-152c1 - Most na účelové komunikaci přes D35**

Místo:  
Zadavatel: SSÚD Kocourovce  
Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Datum: 24.04.2019  
Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 23 878,87**

D HSV Práce a dodávky HSV 23 849,78

D 1 Zemní práce 1 183,44

1	K	13293A	HĽOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. III - BEZ DOPRAVY	M3	0,690	1 313,93	906,61
---	---	--------	--	----	-------	----------	--------

Technická specifikace: položka zahrnuje:  
- svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem  
- kompletní provedení výkopky nezapažené i zapažené  
- ošetření výkopště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  
- zřízení výkopůvek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění  
- zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.  
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)  
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)  
- potřebné snížení hladiny podzemní vody  
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů  
- vytahování a nošení výkopku  
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy  
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny  
- ruční výkopky, odstranění kořenů a napadávek  
- pažení, vzeplnění a rozeplnění vč. přeřazování (výjma štětových stěn)  
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahu  
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopště a ve výkopšti  
- třídění výkopku  
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násovu) ani naložku za skládku vyznačené v položce č. 0141\*\*  
pro obrubníky u chybějícího opevnění svahu  
3\*5,75\*0,15\*0,25 0,647  
1,73\*0,1\*0,25 0,043  
Součet 0,690

2	K	13293B	HĽOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. III - DOPRAVA	M3KM	13,800	20,06	276,83
---	---	--------	--	------	--------	-------	--------

Technická specifikace: Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se určí jako součin kubatury [m3] a požadované vzdálenosti [km].  
0,69\*20 13,800

D 4 Vodorrovné konstrukce 10 173,63

3	K	451313	PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 XF3	M3	0,863	2 698,07	2 328,43
---	---	--------	--	----	-------	----------	----------

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,  
- zhotožení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,  
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,  
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vloček, opracování, očištění a ošetření,  
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukzovacích prostředků,  
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,  
- vytvoření kotveních čel, kapes, náltků, a sedel,  
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, vstupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich,  
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,  
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,  
- zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,  
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotveních prvků a doplňkových konstrukcí,  
- nátěry zabírající soudržnost betonu a bednění,  
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,  
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,  
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,  
- úpravu pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu hlubinných proudů  
"před firmsou" 5,75\*1\*0,15 0,863  
Součet 0,863

4	K	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	1,006	4 553,62	4 580,94
---	---	--------	--------------------------------	----	-------	----------	----------

Technická specifikace: položka zahrnuje:  
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)  
- zřízení spojovací vrstvy  
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky  
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru  
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním  
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody  
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vyznačuje se samostatně položkami SD 45  
"před firmsou" 5,75\*0,5\*0,35 1,006

5	K	465513	PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	1,150	2 838,49	3 264,26
---	---	--------	--------------------------------------	----	-------	----------	----------

Technická specifikace: - pod pojmem "předláždění" se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)  
- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)  
- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar  
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)  
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vyznačuje se samostatně položkami SD 45  
"před firmsou" 5,75\*1\*0,2 1,150  
Součet 1,150

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 220,31

6	K	62845	SPÁROVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH DLAŽEB CEMENT MALTOU	M2	1,150	191,57	220,31
---	---	-------	--	----	-------	--------	--------

Technická specifikace: položka zahrnuje:  
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě  
vyčištění spar (vyškrábání), vypláchnutí spar vodou, očištění povrchu  
spárování  
odklizení suti a přebytečného materiálu  
potřebné lešení  
"pod svislým odvodněním" 1,15\*1 1,150  
Součet 1,150

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 272,40

7	K	917223	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	2,000	312,94	625,88
---	---	--------	---	---	-------	--------	--------

Technická specifikace: Položka zahrnuje:  
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací  
betonové lože i boční betonovou opěrku  
pro chybějící opevnění svahu podél opěry  
"obrubník chodníkový 100/250" 2 2,000  
Součet 2,000

8	K	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	24,000	324,97	7 799,28
---	---	--------	---	---	--------	--------	----------

Technická specifikace: Položka zahrnuje:  
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací  
betonové lože i boční betonovou opěrku  
pro chybějící dlažbu před firmsou  
"obrubník silniční 150/250" 4\*6 24,000  
Součet 24,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	931328	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 1200MM2	M	24,000	150,45	3 610,80
	PP		Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnicí profil				
	VV		pro chybějící dlažbu před římsou		24,000		
	VV		"obrubník silniční 150/250" 4*6		24,000		
	VV		Součet				
10	K	93832	OČIŠTĚNÍ DLAŽEB OD VEGETACE	M2	5,750	41,12	236,44
	PP		Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu				
	VV		"revizní schodiště" 4,6*0,75		3,450		
	VV		"před římsou" 5,75*0,1*4		2,300		
	VV		Součet		5,750		
	D	OST	Ostatní				29,09
11	K	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	0,058	501,50	29,09
	PP		Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
	VV		"vegetace" 5,75*0,01		0,058		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovec

Objekt:

**D35-152d.1 - Most na D35 přes Vrtůvku**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SSÚD Kocourovec

Uchazeč:

PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

04381823

DIČ:

CZ04381823

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**15 915,41**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 915,41	21,00%	3 342,24
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**19 257,65**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovce

Objekt:

**D35-152d.1 - Most na D35 přes Vrtůvku**

Místo:

Datum: 24.04.2019

Zadavatel:

SSÚD Kocourovce

Projektant:

Uchazeč:

PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**15 915,41**

HSV - Práce a dodávky HSV

**15 523,24**

1 - Zemní práce

5 951,94

4 - Vodorovné konstrukce

9 193,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

378,30

OST - Ostatní

**392,17**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: BMP Kocourovec

Objekt: D35-152d.1 - Most na D35 přes Vrtůvku

Místo:  
Zadavatel: SSÚD Kocourovec  
Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Datum: 24.04.2019  
Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>15 915,41</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				15 523,24
D	1		Zemní práce				5 951,94
1	K	111208	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM	M2	69,000	86,26	5 951,94
	PP		Technická specifikace: odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm doprava dřevin na předepsanou vzdálenost spálení na hromadách nebo štěpkování				
	VV		"očistění koryta" 17,25*4		69,000		
D	4		Vodorovné konstrukce				9 193,00
2	K	451313	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 XF3	M3	0,690	2 698,07	1 861,67
	PP		Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výtluže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrucovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výtluže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevnických čel, kapes, náližků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výtluže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevnických prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zeminí vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případně zřízení spojovací vrstvy u základů, - úprava nro osazení zařízení ochrany konstrukce nro vlivu hlubinných proudů				
	VV		"chybějící odláždění svahu" 2,3*2*0,15		0,690		
	VV		Součet		0,690		
3	K	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	1,610	4 553,62	7 331,33
	PP		Technická specifikace: položka zahrnuje: - nutné zemní práce (svahování, úpravu pláňe a pod.) - zřízení spojovací vrstvy - zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky - dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru - spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním - úprava povrchu pro odvedení srážkové vody - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45				
	VV		"chybějící odláždění svahu" 2,3*2*0,35		1,610		
	VV		Součet		1,610		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				378,30
4	K	93832	OČIŠTĚNÍ DLAŽEB OD VEGETACE	M2	9,200	41,12	378,30
	PP		Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklízení vzniklého odpadu				
	VV		"před římsou" 2,3*2*2		9,200		
	VV		Součet		9,200		
D	OST		Ostatní				392,17
5	K	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	0,782	501,50	392,17
	PP		Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
	VV		"vegetace" 9,2*0,01		0,092		
	VV		"křoviny" 69*0,01		0,690		
	VV		Součet		0,782		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovce

Objekt:

**D35-153b.1 - Most na D35 přes polní cestu**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SSÚD Kocourovce

Uchazeč:

PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

04381823

DIČ:

CZ04381823

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**19 744,71**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	19 744,71	21,00%	4 146,39
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**23 891,10**

---



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: BMP Kocourovec

Objekt: **D35-153b.1 - Most na D35 přes polní cestu**

Místo:  
Zadavatel: SSÚD Kocourovec  
Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Datum: 24.04.2019  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>		<b>19 744,71</b>
HSV - Práce a dodávky HSV		13 986,69
4 - Vodorovné konstrukce		13 419,23
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		567,46
OST - Ostatní		5 758,02

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: BMP Kocourovce

Objekt: **D35-153b.1 - Most na D35 přes polní cestu**

Místo:  
Zadavatel: SSÚD Kocourovce  
Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Datum: 24.04.2019  
Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 19 744,71**

D HSV Práce a dodávky HSV 13 986,69

D 4 Vodorovné konstrukce 13 419,23

1	K	451313	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 XF3	M3	2,070	2 698,07	5 585,00
---	---	--------	--	----	-------	----------	----------

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,  
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,  
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,  
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,  
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrubovacích prostředků,  
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,  
- vytvoření kotevních čel, kapes, náltků, a sedel,  
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich,  
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,  
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,  
- zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,  
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,  
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,  
- výplň, těsnění a trmelení spar a spojů,  
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,  
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,  
- římsou ním osazení příložní ochranné konstrukce proti uložení hlutných prvků

PP

VV

VV

2,070

2,070

2	K	465513	PŘEDLÁZDĚNÍ DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	2,760	2 838,49	7 834,23
---	---	--------	--------------------------------------	----	-------	----------	----------

Technická specifikace: - pod pojmem "předláždění" se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)  
- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)  
- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar  
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláňe a pod.)  
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

PP

VV

2,760

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 567,46

3	K	93832	OČIŠTĚNÍ DLAŽEB OD VEGETACE	M2	13,800	41,12	567,46
---	---	-------	-----------------------------	----	--------	-------	--------

Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu  
"před římsou" 2,3\*3\*2  
Součet

PP

VV

VV

13,800

13,800

D OST Ostatní 5 758,02

6	K	96615	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU	M3	1,380	2 868,58	3 958,64
---	---	-------	--------------------------------------	----	-------	----------	----------

položka zahrnuje:  
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii  
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)  
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141\*\* (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)  
- veškeré další práce plnící z technologického předpisu a z platných předpisů  
"před římsou" 2,3\*3\*2\*0,10  
Součet

PP

VV

VV

1,380

1,380

4	K	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	3,588	501,50	1 799,38
---	---	--------	---------------------	---	-------	--------	----------

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.  
"vegetace" 13,8\*0,01  
"BETON"  
Součet

PP

VV

VV

0,138

3,450

3,588

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovec

Objekt:

**D35-153b.2 - Most na D35 přes polní cestu**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SSÚD Kocourovec

Uchazeč:

PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

04381823

DIČ:

CZ04381823

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**14 854,56**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 854,56	21,00%	3 119,46
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**17 974,02**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovec

Objekt:

**D35-153b.2 - Most na D35 přes polní cestu**

Místo:

Datum: 24.04.2019

Zadavatel:

SSÚD Kocourovec

Projektant:

Uchazeč:

PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**14 854,56**

HSV - Práce a dodávky HSV

**14 658,97**

1 - Zemní práce

931,31

4 - Vodorovné konstrukce

6 180,18

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 547,48

OST - Ostatní

**195,59**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: BMP Kocourovec

Objekt: **D35-153b.2 - Most na D35 přes polní cestu**

Místo:  
Zadavatel: SSÚD Kocourovec  
Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Datum: 24.04.2019  
Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 14 854,56**

D HSV Práce a dodávky HSV 14 658,97

D 1 Zemní práce 931,31

1	K	13293A	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. III - BEZ DOPRAVY	M3	0,543	1 313,93	713,46
---	---	--------	--	----	-------	----------	--------

Technická specifikace: položka zahrnuje:  
- svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem  
- kompletní provedení výkopky nezapažené i zapažené  
- ošetření výkopisté po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  
- zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění  
- zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.  
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)  
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)  
- potřebné snížení hladiny podzemní vody  
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů  
- vytahování a nošení výkopku  
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy  
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny  
- ruční výkopky, odstranění kořenů a napadávek  
- pažení, vzeplnění a rozeplnění vč. přepažování (vyjma štětových stěn)  
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahu  
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopisté a ve výkopisti  
- třídění výkopku  
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

- nezaplnění uložení zeminy (na skládku, do násovu) ani námlatky za skládku vyznačené v n.0141\*\*  
pro obrubníky u chybějícího opevnění svahu  
6,9\*0,15\*0,25 0,259  
11,35\*0,1\*0,25 0,284  
Součet 0,543

2	K	13293B	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. III - DOPRAVA	M3KM	10,860	20,06	217,85
---	---	--------	--	------	--------	-------	--------

Technická specifikace: Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se určí jako součin kubatury [m3] a požadované vzdálenosti [km].  
0,543\*20 10,860

D 4 Vodorrovné konstrukce 6 180,18

3	K	451313	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 XF3	M3	0,690	2 698,07	1 861,67
---	---	--------	--	----	-------	----------	----------

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,  
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,  
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,  
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vloček, opracování, očištění a ošetření,  
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukovacích prostředků,  
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,  
- vytvoření kotveních čel, kapes, nátlků, a sedel,  
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, vstupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich,  
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,  
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,  
- zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,  
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotveních prvků a doplňkových konstrukcí,  
- nátěry zabírající soudržnost betonu a bednění,  
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,  
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,  
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,  
- úpravu pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu hlukových proudů  
"před fimsou" 4,6\*1\*0,15 0,690  
Součet 0,690

4	K	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	0,805	4 553,62	3 665,66
---	---	--------	--------------------------------	----	-------	----------	----------

Technická specifikace: položka zahrnuje:  
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)  
- zřízení spojovací vrstvy  
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky  
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru  
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním  
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody  
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vyznačuje se samostatně položkami SD 45  
"před fimsou" 4,6\*0,5\*0,35 0,805  
Součet 0,805

5	K	465513	PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	0,230	2 838,49	652,85
---	---	--------	--------------------------------------	----	-------	----------	--------

Technická specifikace: - pod pojem "předláždění" se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)  
- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)  
- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar  
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)  
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vyznačuje se samostatně položkami SD 45  
"před fimsou" 2,3\*0,5\*0,2 0,230

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 547,48

6	K	917223	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	19,000	312,94	5 945,86
---	---	--------	---	---	--------	--------	----------

Technická specifikace: Položka zahrnuje:  
dodání a pokládka betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací  
betonové lože i boční betonovou opěrku.  
pro chybějící opevnění svahu podél opěry  
"obrubník chodníkový 100/250" 2+6+11 19,000  
Součet 19,000

7	K	93832	OČIŠTĚNÍ DLAŽEB OD VEGETACE	M2	38,950	41,12	1 601,62
---	---	-------	-----------------------------	----	--------	-------	----------

Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu  
"před fimsou" 4,6\*3\*2 27,600  
"revizní schodiště" 11,35\*1 11,350  
Součet 38,950

D OST Ostatní 195,59

8	K	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	0,390	501,50	195,59
---	---	--------	---------------------	---	-------	--------	--------

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.  
"vegetace" 38,95\*0,01 0,390  
Součet 0,390

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovec

Objekt:

**D35-153c.3 - Most na D35 přes potok Olešnici**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SSÚD Kocourovec

Uchazeč:

PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

04381823

DIČ:

CZ04381823

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>100 343,60</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	100 343,60	21,00%	21 072,16
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>121 415,76</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: BMP Kocourovec

Objekt: **D35-153c.3 - Most na D35 přes potok Olešnici**

Místo:  
Zadavatel: SSÚD Kocourovec  
Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Datum: 24.04.2019  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>100 343,60</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	98 595,87
4 - Vodorovné konstrukce	84 267,61
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 328,26
OST - Ostatní	1 747,73

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: BMP Kocourovec

Objekt: **D35-153c.3 - Most na D35 přes potok Olešnici**

Místo:  
Zadavatel: SSÚD Kocourovec  
Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Datum: 24.04.2019  
Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 100 343,60**

D HSV Práce a dodávky HSV 98 595,87

D 4 Vodorovné konstrukce 84 267,61

1	K	451313	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 XF3	M3	6,325	2 698,07	17 065,29
---	---	--------	--	----	-------	----------	-----------

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výtluže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,  
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,  
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,  
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,  
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukovacích prostředků,  
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výtluže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,  
- vytvoření kotevních čel, kapes, náltků, a sedel,  
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich,  
- úpravy pro osazení výtluže, doplňkových konstrukcí a vybavení,  
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,  
- zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,  
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,  
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,  
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,  
- opatření povrchů betonu izolací proti zemi vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,  
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,  
- úpravu při osazení zařízení ochrannou konstrukcí proti úniku hlukových prvků  
"u vtoku" 55\*1,15\*1/3\*2\*0,15

2	K	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	14,758	4 553,62	67 202,32
---	---	--------	--------------------------------	----	--------	----------	-----------

Technická specifikace: položka zahrnuje:  
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)  
- zřízení spojovací vrstvy  
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky  
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru  
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním  
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody  
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vyznačuje se samostatně položkami SD 45  
"u vtoku" 55\*1,15\*1/3\*2\*0,35

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 328,26

3	K	93832	OČIŠTĚNÍ DLAŽEB OD VEGETACE	M2	348,450	41,12	14 328,26
---	---	-------	-----------------------------	----	---------	-------	-----------

Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu  
"žlaby za římsou" 48,3\*0,75\*2  
"dlažba koryta" 69\*2\*2  
Součet

72,450  
276,000  
348,450

D OST Ostatní 1 747,73

4	K	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	3,485	501,50	1 747,73
---	---	--------	---------------------	---	-------	--------	----------

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.  
"vegetace" 348,45\*0,01  
Součet

3,485  
3,485



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovec

Objekt:

**D35-154..1 - Most na D35 přes silnici II/437**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SSÚD Kocourovec

Uchazeč:

PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

04381823

DIČ:

CZ04381823

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**106 742,14**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	106 742,14	21,00%	22 415,85
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**129 157,99**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: BMP Kocourovec

Objekt: **D35-154..1 - Most na D35 přes silnici II/437**

Místo:  
Zadavatel: SSÚD Kocourovec  
Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Datum: 24.04.2019  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>106 742,14</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	105 905,14
4 - Vodorovné konstrukce	98 712,25
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	330,46
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 862,43
OST - Ostatní	837,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: BMP Kocourovec

Objekt: **D35-154..1 - Most na D35 přes silnici II/437**

Místo:  
Zadavatel: SSÚD Kocourovec  
Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Datum: 24.04.2019  
Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 106 742,14**

D HSV Práce a dodávky HSV 105 905,14

D 4 Vodorovné konstrukce 98 712,25

1	K	451313	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 XF3	M3	23,000	2 698,07	62 055,61
---	---	--------	--	----	--------	----------	-----------

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,  
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,  
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,  
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,  
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukovacích prostředků,  
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,  
- vytvoření kotevních čel, kapes, náltků, a sedel,  
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich,  
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,  
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,  
- zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,  
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,  
- nátěry zabráňující soudržnost betonu a bednění,  
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,  
- opatření povrchů betonu izolací proti zemi vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,  
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,  
- úprava povrchu osazení spárování nahranu konstrukce proti uložení hlutných prvků  
"vedle schodiště" 2,3\*1+6,9\*3

2	K	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	8,050	4 553,62	36 656,64
---	---	--------	--------------------------------	----	-------	----------	-----------

Technická specifikace: položka zahrnuje:  
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)  
- zřízení spojovací vrstvy  
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky  
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru  
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklynováním  
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody  
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vyznačuje se samostatně položkami SD 45  
"vedle schodiště" 2,3\*1\*0,35+6,9\*3\*0,35

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 330,46

3	K	62845	SPÁROVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH DLAŽEB CEMENT MALTOU	M2	1,725	191,57	330,46
---	---	-------	--	----	-------	--------	--------

Technická specifikace: položka zahrnuje:  
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě  
vyčištění spar (vyškrobání), vypláchnutí spar vodou, očištění povrchu  
spárování  
odklizení sutí a přebytečného materiálu  
potřebná lešení  
"revizní schodiště" 17,25\*0,1

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 862,43

4	K	93832	OČIŠTĚNÍ DLAŽEB OD VEGETACE	M2	166,888	41,12	6 862,43
---	---	-------	-----------------------------	----	---------	-------	----------

Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu  
"dlažba pod mostem" 11,35  
"revizní schodiště" 17,25\*0,75  
"u pilíře" 62\*2,3  
Součet

D OST Ostatní 837,00

5	K	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	1,669	501,50	837,00
---	---	--------	---------------------	---	-------	--------	--------

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.  
"vegetace" 166,888\*0,01  
Součet

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovce

Objekt:

**D35-154..2 - Most na D35 přes silnici II/437**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SSÚD Kocourovce

Uchazeč:

PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

04381823

DIČ:

CZ04381823

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**2 702,74**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 702,74	21,00%	567,58
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**3 270,32**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovce

Objekt:

**D35-154..2 - Most na D35 přes silnici II/437**

Místo:

Datum: 24.04.2019

Zadavatel:

SSÚD Kocourovce

Projektant:

Uchazeč:

PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**2 702,74**

HSV - Práce a dodávky HSV

**2 521,70**

1 - Zemní práce

99,48

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 422,22

OST - Ostatní

**181,04**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: BMP Kocourovce

Objekt: **D35-154..2 - Most na D35 přes silnici II/437**

Místo:  
Zadavatel: SSÚD Kocourovce  
Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Datum: 24.04.2019  
Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 2 702,74**

D HSV Práce a dodávky HSV 2 521,70

D 1 Zemní práce 99,48

1	K	13293A	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. III - BEZ DOPRAVY	M3	0,058	1 313,93	76,21
---	---	--------	--	----	-------	----------	-------

Technická specifikace: položka zahrnuje:  
 - svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem  
 - kompletní provedení výkopky nezapažené i zapažené  
 - ošetření výkopště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  
 - zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění  
 - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.  
 - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)  
 - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)  
 - potřebné snížení hladiny podzemní vody  
 - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů  
 - vytahování a nošení výkopku  
 - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy  
 - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny  
 - ruční výkopky, odstranění kořenu a napadávek  
 - pažení, vzeplnění a rozeplnění vč. přeřezávání (vyjma štětových stěn)  
 - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahu  
 - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopště a ve výkopšti  
 - třídění výkopku  
 - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)  
 - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku do násvahu) ani nontlakovou výstavbu v okolí vč. 01411\*\*  
 pro obrubníky u chodníku

VV						0,058	
VV						0,058	
VV			Součet				

2	K	13293B	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. III - DOPRAVA	M3KM	1,160	20,06	23,27
---	---	--------	--	------	-------	-------	-------

Technická specifikace: Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se určí jako součin kubatury [m3] a požadované vzdálenosti [km].  
 VV 0,058\*20 1,160

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 422,22

3	K	917223	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	3,000	312,94	938,82
---	---	--------	---	---	-------	--------	--------

Technická specifikace: Položka zahrnuje:  
 dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací  
 betonové lože i boční betonovou opěrku.  
 pro chybějící opevnění svahu podél opěry  
 "obrubník chodníkový 100/250" 3 3,000  
 Součet 3,000

4	K	93832	OČIŠTĚNÍ DLAŽEB OD VEGETACE	M2	36,075	41,12	1 483,40
---	---	-------	-----------------------------	----	--------	-------	----------

Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu  
 "před římsou" 2,3\*2 4,600  
 "žlab u svislého odvodnění" 2,3\*0,75 1,725  
 "žlab pod mostem" 17,25\*1 17,250  
 "dláždění pod mostem" 11,35 11,350  
 "u pilfe" 1,15\*1 1,150  
 Součet 36,075

D OST Ostatní 181,04

5	K	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	0,361	501,50	181,04
---	---	--------	---------------------	---	-------	--------	--------

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.  
 "vegetace" 36,075\*0,01 0,361  
 Součet 0,361

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovec

Objekt:

**D35-154b.1 - Most na D35 přes silnici III/43617**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SSÚD Kocourovec

Uchazeč:

PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

04381823

DIČ:

CZ04381823

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**107 567,67**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	107 567,67	21,00%	22 589,21
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**130 156,88**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovec

Objekt:

**D35-154b.1 - Most na D35 přes silnici III/43617**

Místo:

Datum: 24.04.2019

Zadavatel:

SSÚD Kocourovec

Projektant:

Uchazeč:

PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**107 567,67**

HSV - Práce a dodávky HSV	92 472,52
1 - Zemní práce	9 538,78
3 - Svislé a kompletní konstrukce	24 046,47
4 - Vodorovné konstrukce	49 990,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 897,17
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
OST - Ostatní	15 095,15



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: BMP Kocourovce

Objekt: **D35-154b.1 - Most na D35 přes silnici III/43617**

Místo:  
Zadavatel: SSÚD Kocourovce  
Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Datum: 24.04.2019  
Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 107 567,67**

D HSV Práce a dodávky HSV 92 472,52

D 1 Zemní práce 9 538,78

1	K	13193A	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. III - BEZ DOPRAVY	M3	6,254	934,80	5 846,24
---	---	--------	--	----	-------	--------	----------

Technická specifikace: položka zahrnuje:  
 - svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem  
 - kompletní provedení výkopky nezapažené i zapažené  
 - ošetření výkopisté po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  
 - zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění  
 - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.  
 - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)  
 - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)  
 - potřebné snížení hladiny podzemní vody  
 - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů  
 - vytahování a nošení výkopku  
 - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy  
 - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstředivé horniny  
 - ruční výkopky, odstranění kořenů a napadávek  
 - pažení, vzeplnění a rozeplnění vč. přepážování (vyjma štětových stěn)  
 - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů  
 - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopisté a ve výkopisté  
 - třídění výkopku  
 - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)  
 - nezahrnuje uložení zeminy (na sklárku do násvitu) ani noulátku za sklárku vukazují se v položce č.0141\*\*  
 pro chybějící opevnění svahu  
 "před římsou" 5,75\*1,5\*0,25\*2 4,313  
 "podél opěry" 10,35\*0,75\*0,25 1,941  
 Součet 6,254

2	K	13193B	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. III - DOPRAVA	M3KM	125,080	20,06	2 509,10
---	---	--------	--	------	---------	-------	----------

Technická specifikace: Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se určí jako součin kubatury [m3] a požadované vzdálenosti [km].  
 6,254\*20 125,080

3	K	13293A	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III - BEZ DOPRAVY	M3	0,690	1 313,93	906,61
---	---	--------	--	----	-------	----------	--------

Technická specifikace: položka zahrnuje:  
 - svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem  
 - kompletní provedení výkopky nezapažené i zapažené  
 - ošetření výkopisté po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  
 - zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění  
 - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.  
 - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)  
 - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)  
 - potřebné snížení hladiny podzemní vody  
 - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů  
 - vytahování a nošení výkopku  
 - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy  
 - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstředivé horniny  
 - ruční výkopky, odstranění kořenů a napadávek  
 - pažení, vzeplnění a rozeplnění vč. přepážování (vyjma štětových stěn)  
 - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů  
 - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopisté a ve výkopisté  
 - třídění výkopku  
 - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)  
 - nezahrnuje uložení zeminy (na sklárku do násvitu) ani noulátku za sklárku vukazují se v položce č.0141\*\*  
 pro obrubníky u chybějícího opevnění svahu  
 5,75\*0,15\*0,25\*2 0,431  
 10,35\*0,1\*0,25 0,259  
 Součet 0,690

4	K	13293B	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III - DOPRAVA	M3KM	13,800	20,06	276,83
---	---	--------	--	------	--------	-------	--------

Technická specifikace: Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se určí jako součin kubatury [m3] a požadované vzdálenosti [km].  
 0,69\*20 13,800

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 24 046,47

5	K	333315	MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37 (B37)	M3	5,777	4 162,45	24 046,47
---	---	--------	---	----	-------	----------	-----------

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výtlaču, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,  
 - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,  
 - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,  
 - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,  
 - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukřovacích prostředků,  
 - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výtlaču a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,  
 - vytvoření kotveních kal, kapes, nálitků, a sedel,  
 - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich,  
 - úpravy pro osazení výtlaču, doplňkových konstrukcí a vybavení,  
 - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,  
 - zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,  
 - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotveních prvků a doplňkových konstrukcí,  
 - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,  
 - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,  
 - opatření povrchů betonu izolací proti zemi vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zemínou nebo kamenivem,  
 - případné zřízení spojovací vrstvy u základů,  
 - úprava pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu hlubinných proudů  
 "podél revizního schodiště" 11,35\*0,75\*0,15 1,277  
 "podél opěry" 15\*2\*0,15 4,500  
 Součet 5,777

D 4 Vodorovné konstrukce 49 990,10

6	K	451313	PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 XF3	M3	3,752	2 698,07	10 123,16
---	---	--------	--	----	-------	----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<p>Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochrana betonu,</p> <p>- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,</p> <p>- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,</p> <p>- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,</p> <p>- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrucovacích prostředků,</p> <p>- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,</p> <p>- vytvoření kotevních čel, kapes, náltků, a sedel,</p> <p>- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich,</p> <p>- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,</p> <p>- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,</p> <p>- zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazených do betonu,</p> <p>- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,</p> <p>- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,</p> <p>- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,</p> <p>- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,</p> <p>- případně zřízení spojovací vrstvy u základů,</p> <p>- úpravu pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti útlivu hlutných prvků</p>				
						2,588	
						1,164	
						3,752	
			Součet				
7	K	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	8,755	4 553,62	39 866,94
			<p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <p>- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláňe a pod.)</p> <p>- zřízení spojovací vrstvy</p> <p>- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky</p> <p>- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru</p> <p>- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklinováním</p> <p>- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody</p> <p>- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45</p>				
						6,038	
						2,717	
			Součet			8,755	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 897,17
8	K	917223	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	18,000	312,94	5 632,92
			<p>Technická specifikace: Položka zahrnuje:</p> <p>dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací</p> <p>betonové lože i boční betonovou opěrku.</p> <p>pro chybějící opevnění svahu</p> <p>"obrubník chodníkový 100/250" 2+6+10</p>			18,000	
			Součet			18,000	
9	K	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	6,000	324,97	1 949,82
			<p>Technická specifikace: Položka zahrnuje:</p> <p>dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací</p> <p>betonové lože i boční betonovou opěrku.</p> <p>pro chybějící dlažbu před římsou</p> <p>"obrubník silniční 150/250" 6</p>			6,000	
			Součet			6,000	
10	K	931328	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 1200MM2	M	6,000	150,45	902,70
			<p>Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě</p> <p>nezahrnuje těsnicí profil</p> <p>pro chybějící dlažbu před římsou</p> <p>"obrubník silniční 150/250" 6</p>			6,000	
			Součet			6,000	
11	K	93832	OČIŠTĚNÍ DLAŽEB OD VEGETACE	M2	10,013	41,12	411,73
			<p>Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu</p> <p>"revizní schodiště" 11,35*0,75</p> <p>"pod opěrku" 15*0,1</p>			8,513	
			Součet			10,013	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00
D	OST		Ostatní				15 095,15
12	K	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	0,100	501,50	50,15
			<p>Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.</p> <p>"vegetace" 10,013*0,01</p>			0,100	
			Součet			0,100	
13	K	02911	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	KPL	1,000	15 045,00	15 045,00
			<p>Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</p> <p>Poznámka k položce: □</p> <p>Zaměření odláždění opěr a říms.</p>				

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovec

Objekt:

**D35-154b.2 - Most na D35 přes silnici III/43617**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SSÚD Kocourovec

Uchazeč:

PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

04381823

DIČ:

CZ04381823

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**107 567,67**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	107 567,67	21,00%	22 589,21
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**130 156,88**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovec

Objekt:

**D35-154b.2 - Most na D35 přes silnici III/43617**

Místo:

Datum: 24.04.2019

Zadavatel:

SSÚD Kocourovec

Projektant:

Uchazeč:

PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**107 567,67**

HSV - Práce a dodávky HSV	92 472,52
1 - Zemní práce	9 538,78
3 - Svislé a kompletní konstrukce	24 046,47
4 - Vodorovné konstrukce	49 990,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 897,17
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
OST - Ostatní	15 095,15

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: BMP Kocourovce

Objekt: **D35-154b.2 - Most na D35 přes silnici III/43617**

Místo:  
Zadavatel: SSÚD Kocourovce  
Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Datum: 24.04.2019  
Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 107 567,67**

D HSV Práce a dodávky HSV 92 472,52

D 1 Zemní práce 9 538,78

1	K	13193A	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. III - BEZ DOPRAVY	M3	6,254	934,80	5 846,24
---	---	--------	--	----	-------	--------	----------

Technická specifikace: položka zahrnuje:  
 - svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem  
 - kompletní provedení výkopky nezapažené i zapažené  
 - ošetření výkopisté po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  
 - zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění  
 - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.  
 - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)  
 - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)  
 - potřebné snížení hladiny podzemní vody  
 - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů  
 - vytahování a nošení výkopku  
 - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy  
 - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstředivé horniny  
 - ruční výkopky, odstranění kořenů a napadávek  
 - pažení, vzeplnění a rozepření vč. přepážování (vyjma štětových stěn)  
 - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů  
 - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopisté a ve výkopisti  
 - třídění výkopku  
 - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)  
 - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku do násvitu) ani noulátku za skládku vukazují se v položce č.0141\*\*  
 pro chybějící opevnění svahu  
 "před římsou" 5,75\*1,5\*0,25\*2 4,313  
 "podél opěry" 10,35\*0,75\*0,25 1,941  
 Součet 6,254

2	K	13193B	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. III - DOPRAVA	M3KM	125,080	20,06	2 509,10
---	---	--------	--	------	---------	-------	----------

Technická specifikace: Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se určí jako součin kubatury [m3] a požadované vzdálenosti [km].  
 6,254\*20 125,080

3	K	13293A	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III - BEZ DOPRAVY	M3	0,690	1 313,93	906,61
---	---	--------	--	----	-------	----------	--------

Technická specifikace: položka zahrnuje:  
 - svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem  
 - kompletní provedení výkopky nezapažené i zapažené  
 - ošetření výkopisté po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  
 - zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění  
 - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.  
 - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)  
 - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)  
 - potřebné snížení hladiny podzemní vody  
 - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů  
 - vytahování a nošení výkopku  
 - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy  
 - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstředivé horniny  
 - ruční výkopky, odstranění kořenů a napadávek  
 - pažení, vzeplnění a rozepření vč. přepážování (vyjma štětových stěn)  
 - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů  
 - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopisté a ve výkopisti  
 - třídění výkopku  
 - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)  
 - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku do násvitu) ani noulátku za skládku vukazují se v položce č.0141\*\*  
 pro obrubníky u chybějícího opevnění svahu  
 5,75\*0,15\*0,25\*2 0,431  
 10,35\*0,1\*0,25 0,259  
 Součet 0,690

4	K	13293B	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III - DOPRAVA	M3KM	13,800	20,06	276,83
---	---	--------	--	------	--------	-------	--------

Technická specifikace: Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se určí jako součin kubatury [m3] a požadované vzdálenosti [km].  
 0,69\*20 13,800

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 24 046,47

5	K	333315	MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37 (B37)	M3	5,777	4 162,45	24 046,47
---	---	--------	---	----	-------	----------	-----------

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výtluže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,  
 - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,  
 - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,  
 - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,  
 - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukřovacích prostředků,  
 - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výtluže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,  
 - vytvoření kotveních kal, kapes, náltíků, a sedel,  
 - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich,  
 - úpravy pro osazení výtluže, doplňkových konstrukcí a vybavení,  
 - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,  
 - zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,  
 - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotveních prvků a doplňkových konstrukcí,  
 - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,  
 - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,  
 - opatření povrchů betonu izolací proti zemi vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zemínou nebo kamenivem,  
 - případné zřízení spojovací vrstvy u základů,  
 - úprava pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu hlubinných proudů  
 "podél revizního schodiště" 11,35\*0,75\*0,15 1,277  
 "podél opěry" 15\*2\*0,15 4,500  
 Součet 5,777

D 4 Vodorovné konstrukce 49 990,10

6	K	451313	PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 XF3	M3	3,752	2 698,07	10 123,16
---	---	--------	--	----	-------	----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<p>Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochrana betonu,</p> <p>- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,</p> <p>- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,</p> <p>- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,</p> <p>- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrucovacích prostředků,</p> <p>- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,</p> <p>- vytvoření kotevních čel, kapes, náltků, a sedel,</p> <p>- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich,</p> <p>- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,</p> <p>- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,</p> <p>- zřízení práce u kabelových a inžektážních trubek a ostatních zařízení osazených do betonu,</p> <p>- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,</p> <p>- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,</p> <p>- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,</p> <p>- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,</p> <p>- případně zřízení spojovací vrstvy u základů,</p> <p>- úpravu pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti útlaku hlukových vlnů</p>				
						2,588	
						1,164	
						3,752	
			Součet				
7	K	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	8,755	4 553,62	39 866,94
			<p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <p>- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláňe a pod.)</p> <p>- zřízení spojovací vrstvy</p> <p>- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky</p> <p>- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru</p> <p>- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklinováním</p> <p>- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody</p> <p>- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45</p>				
						6,038	
						2,717	
						8,755	
			Součet				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 897,17
8	K	917223	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	18,000	312,94	5 632,92
			<p>Technická specifikace: Položka zahrnuje:</p> <p>dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací</p> <p>betonové lože i boční betonovou opěrku.</p> <p>pro chybějící opevnění svahu</p> <p>"obrubník chodníkový 100/250" 2+6+10</p>				
						18,000	
						18,000	
			Součet				
9	K	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	6,000	324,97	1 949,82
			<p>Technická specifikace: Položka zahrnuje:</p> <p>dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací</p> <p>betonové lože i boční betonovou opěrku.</p> <p>pro chybějící dlažbu před římsou</p> <p>"obrubník silniční 150/250" 6</p>				
						6,000	
						6,000	
			Součet				
10	K	931328	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 1200MM2	M	6,000	150,45	902,70
			<p>Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry</p> <p>po úpravě</p> <p>nezahrnuje těsnicí profil</p> <p>pro chybějící dlažbu před římsou</p> <p>"obrubník silniční 150/250" 6</p>				
						6,000	
						6,000	
			Součet				
11	K	93832	OČIŠTĚNÍ DLAŽEB OD VEGETACE	M2	10,013	41,12	411,73
			<p>Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu</p> <p>"revizní schodiště" 11,35*0,75</p> <p>"pod opěrku" 15*0,1</p>				
						8,513	
						1,500	
						10,013	
			Součet				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00
D	OST		Ostatní				15 095,15
12	K	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	0,100	501,50	50,15
			<p>Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.</p> <p>"vegetace" 10,013*0,01</p>				
						0,100	
						0,100	
			Součet				
13	K	02911	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	HM	1,000	15 045,00	15 045,00
			<p>Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</p> <p>Poznámka k položce: □</p> <p>Zaměření odláždění opěr a říms.</p>				

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovec

Objekt:

**D35-155..1 - Most na D35 přes potok Kyjánka**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SSÚD Kocourovec

Uchazeč:

PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

04381823

DIČ:

CZ04381823

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**45 319,27**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	45 319,27	21,00%	9 517,05
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**54 836,32**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: BMP Kocourovec

Objekt: **D35-155..1 - Most na D35 přes potok Kyjánka**

Místo:

Datum: 24.04.2019

Zadavatel: SSÚD Kocourovec

Projektant:

Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**45 319,27**

HSV - Práce a dodávky HSV

32 541,55

4 - Vodorovné konstrukce

29 172,26

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 369,29

OST - Ostatní

12 777,72



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: BMP Kocourovec

Objekt: **D35-155..1 - Most na D35 přes potok Kyjánka**

Místo:  
Zadavatel: SSÚD Kocourovec  
Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Datum: 24.04.2019  
Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 45 319,27**

D HSV Práce a dodávky HSV 32 541,55

D 4 Vodorovné konstrukce 29 172,26

1	K	451313	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 XF3	M3	4,500	2 698,07	12 141,32
---	---	--------	--	----	-------	----------	-----------

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,  
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,  
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,  
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,  
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukovacích prostředků,  
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,  
- vytvoření kotevních čel, kapes, náltků, a sedel,  
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich,  
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,  
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,  
- zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,  
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,  
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,  
- výplň, těsnění a trmelení spar a spojů,  
- opatření povrchů betonu izolací proti zemi vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,  
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,  
- úpravou povrchu osazení zařízení zahrnuje konstrukce proti úniku hlukových proudů  
"dlažba pod mostem" 1/4\*15\*4\*2\*0,15

2	K	465513	PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	6,000	2 838,49	17 030,94
---	---	--------	--------------------------------------	----	-------	----------	-----------

Technická specifikace: - pod pojmem "předláždění" se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)  
- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)  
- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar  
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)  
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45  
"dlažba pod mostem" 1/4\*15\*4\*2\*0,2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 369,29

3	K	93832	OČIŠTĚNÍ DLAŽEB OD VEGETACE	M2	81,938	41,12	3 369,29
---	---	-------	-----------------------------	----	--------	-------	----------

Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu  
"revizní schodiště" 8,05\*0,75  
"koryto" 1\*5,75\*2  
"podél opěry" 4,6\*7\*2  
Součet

D OST Ostatní 12 777,72

6	K	96615	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU	M3	3,000	2 868,58	8 605,74
---	---	-------	--------------------------------------	----	-------	----------	----------

položka zahrnuje:  
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii  
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)  
- veškerou manipulaci s vybouranou sítí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatky za skládku, který se vykazuje v položce 01411\* (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)  
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů  
"dlažba pod mostem" 1/4\*15\*4\*2\*0,10  
Součet

4	K	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	8,319	501,50	4 171,98
---	---	--------	---------------------	---	-------	--------	----------

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovatelé skládky související s uložením odpadu na skládce.  
"vegetace" 81,938\*0,01  
"BETON"  
Součet

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovec

Objekt:

**D35-155..2 - Most na D35 přes potok Kyjánka**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SSÚD Kocourovec

Uchazeč:

PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

04381823

DIČ:

CZ04381823

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**45 319,27**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	45 319,27	21,00%	9 517,05
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**54 836,32**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: BMP Kocourovce

Objekt: **D35-155..2 - Most na D35 přes potok Kyjánka**

Místo:  
Zadavatel: SSÚD Kocourovce  
Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Datum: 24.04.2019  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>45 319,27</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	32 541,55
4 - Vodorovné konstrukce	29 172,26
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 369,29
OST - Ostatní	12 777,72

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: BMP Kocourovec

Objekt: **D35-155..2 - Most na D35 přes potok Kyjánka**

Místo:  
Zadavatel: SSÚD Kocourovec  
Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Datum: 24.04.2019  
Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 45 319,27**

D HSV Práce a dodávky HSV 32 541,55

D 4 Vodorovné konstrukce 29 172,26

1	K	451313	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 XF3	M3	4,500	2 698,07	12 141,32
---	---	--------	--	----	-------	----------	-----------

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,  
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,  
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,  
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,  
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odběhovacích a odskrucovacích prostředků,  
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,  
- vytvoření kotevních čel, kapes, náltků, a sedel,  
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výlenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich,  
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,  
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,  
- zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,  
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,  
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,  
- výplň, těsnění a trmelení spar a spojů,  
- opatření povrchů betonu izolací proti zemi vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,  
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,  
- úprava ním osazení zařízení zbraňovanou konstrukcí proti úniku hlukových proudů

2	K	465513	PŘEDLÁZDĚNÍ DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	6,000	2 838,49	17 030,94
---	---	--------	--------------------------------------	----	-------	----------	-----------

Technická specifikace: - pod pojmem "předlázdění" se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)  
- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)  
- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar  
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)  
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45  
"dlažba pod mostem" 1/4\*15\*4\*2\*0,15

3	K	93832	OČIŠTĚNÍ DLAŽEB OD VEGETACE	M2	81,938	41,12	3 369,29
---	---	-------	-----------------------------	----	--------	-------	----------

Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu  
"revizní schodiště" 8,05\*0,75  
"koryto" 1\*5,75\*2  
"podél opěry" 4,6\*7\*2  
Součet

6	K	96615	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU	M3	3,000	2 868,58	8 605,74
---	---	-------	--------------------------------------	----	-------	----------	----------

položka zahrnuje:  
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii  
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)  
- veškerou manipulaci s vybouranou sítí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatky za skládku, který se vykazuje v položce 01411\* (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)  
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů  
"dlažba pod mostem" 1/4\*15\*4\*2\*0,10

4	K	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	8,319	501,50	4 171,98
---	---	--------	---------------------	---	-------	--------	----------

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovatelé skládky související s uložením odpadu na skládce.  
"vegetace" 81,938\*0,01  
"BETON"  
Součet

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovec

Objekt:

**D35-156a.3 - Most na D35 přes potok Říka**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SSÚD Kocourovec

Uchazeč:

PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

04381823

DIČ:

CZ04381823

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**30 141,67**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	30 141,67	21,00%	6 329,75
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**36 471,42**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovec

Objekt:

**D35-156a.3 - Most na D35 přes potok Říka**

Místo:

Datum: 24.04.2019

Zadavatel:

SSÚD Kocourovec

Projektant:

Uchazeč:

PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**30 141,67**

HSV - Práce a dodávky HSV

**26 163,07**

4 - Vodorovné konstrukce

23 755,27

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

881,22

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 526,58

OST - Ostatní

**3 978,60**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: BMP Kocourovce

Objekt: **D35-156a.3 - Most na D35 přes potok Říka**

Místo:  
Zadavatel: SSÚD Kocourovce  
Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Datum: 24.04.2019  
Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 30 141,67**

D HSV Práce a dodávky HSV 26 163,07

D 4 Vodorovné konstrukce 23 755,27

1 K 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 XF3 13 031,68

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,  
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,  
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,  
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,  
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukovacích prostředků,  
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,  
- vytvoření kotevnic čel, kapes, náltků, a sedel,  
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich,  
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,  
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,  
- zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,  
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevnic prvků a doplňkových konstrukcí,  
- nátěry zabírající soudržnost betonu a bednění,  
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,  
- opatření povrchů betonu izolací proti zemi vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,  
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,  
- úprava povrchu osazení zařízení nahesnu konstrukce proti úniku hlukových proudů  
"u vyústění odvodnění" 4,6\*1\*2\*0,15 1,380  
"pod mostem" 1,15\*1+2,3\*1 3,450  
Součet 4,830

2 K 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC 5 500,77

Technická specifikace: položka zahrnuje:  
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)  
- zřízení spojovací vrstvy  
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky  
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru  
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním  
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody  
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45  
"pod mostem" 1,15\*1\*0,35+2,3\*1\*0,35 1,208

3 K 465513 PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE 5 222,82

Technická specifikace: - pod pojmem "předláždění" se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)  
- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)  
- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar  
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)  
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45  
"u vyústění odvodnění" 4,6\*1\*2\*0,2 1,840

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 881,22

4 K 62845 SPÁROVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH DLAŽEB CEMENT MALTOU 881,22

Technická specifikace: položka zahrnuje:  
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě  
vyčištění spar (vyškrábání), vypláchnutí spar vodou, očištění povrchu  
spárování  
odklizení suti a přebytečného materiálu  
potřebná lešení  
"pod mostem" 4,6\*1 4,600  
Součet 4,600

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 526,58

5 K 93832 OČIŠTĚNÍ DLAŽEB OD VEGETACE 1 526,58

Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu  
"skluzý" 49,5\*0,75 37,125

D OST Ostatní 3 978,60

6 K 96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU 2 639,09

položka zahrnuje:  
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použítou technologii  
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)  
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 01411\* (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)  
- veškeré další práce plnící z technoloického předpisu a z platných předpisů  
"u vyústění odvodnění" 4,6\*1\*2\*0,10 0,920  
Součet 0,920

6 K 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU 1 339,51

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovatelé skládky související s uložením odpadu na skládce.  
"vegetace" 37,125\*0,01 0,371  
"BETON" 2,300  
Součet 2,671

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovec

Objekt:

**D35-156a1 - Most na větvi B MÚK Velký Újezd přes potok Říka**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SSÚD Kocourovec

Uchazeč:

PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

04381823

DIČ:

CZ04381823

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**16 201,85**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16 201,85	21,00%	3 402,39
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**19 604,24**

---



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovec

Objekt:

**D35-156a1 - Most na větvi B MÚK Velký Újezd přes potok Říka**

Místo:

Datum: 24.04.2019

Zadavatel: SSÚD Kocourovec

Projektant:

Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**16 201,85**

HSV - Práce a dodávky HSV

15 939,57

---

4 - Vodorovné konstrukce

13 789,49

---

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 150,08

---

OST - Ostatní

---

262,28

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: BMP Kocourovce

Objekt: **D35-156a1 - Most na větví B MÚK Velký Újezd přes potok Říka**

Místo:  
Zadavatel: SSÚD Kocourovce  
Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Datum: 24.04.2019  
Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 16 201,85**

D HSV Práce a dodávky HSV 15 939,57

D 4 Vodorovné konstrukce 13 789,49

1	K	451313	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 XF3	M3	1,035	2 698,07	2 792,50
---	---	--------	--	----	-------	----------	----------

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,  
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,  
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,  
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,  
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukovacích prostředků,  
- podpěrná konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,  
- vytvoření kotevních čel, kapes, náližků, a sedel,  
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich,  
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,  
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,  
- zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,  
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,  
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,  
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,  
- opatření povrchů betonu izolací proti zemi vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,  
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,  
- úprava povrchu osazení zařízení ochrannou konstrukcí proti úniku hlukových prvků

PP

VV

VV

VV

0,690

0,345

1,035

2	K	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	2,415	4 553,62	10 996,99
---	---	--------	--------------------------------	----	-------	----------	-----------

Technická specifikace: položka zahrnuje:  
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláňe a pod.)  
- zřízení spojovací vrstvy  
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky  
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru  
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním  
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody  
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

VV

VV

VV

1,610

0,805

2,415

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 150,08

3	K	93832	OČIŠTĚNÍ DLAŽEB OD VEGETACE	M2	52,288	41,12	2 150,08
---	---	-------	-----------------------------	----	--------	-------	----------

Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu  
"rigol podél římsy" (15+19,5+19,5)\*0,75  
"revizní schodiště" 12,65\*0,75  
"zaústění skluzu" 2,3\*1  
Součet

PP

VV

VV

VV

VV

40,500

9,488

2,300

52,288

D OST Ostatní 262,28

4	K	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	0,523	501,50	262,28
---	---	--------	---------------------	---	-------	--------	--------

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovatelé skládky související s uložením odpadu na skládce.  
"vegetace" 52,288\*0,01  
Součet

PP

VV

VV

0,523

0,523

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovec

Objekt:

**D35-157..1 - Most na D35 u obce Staměřice**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SSÚD Kocourovec

Uchazeč:

PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

04381823

DIČ:

CZ04381823

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**14 960,24**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 960,24	21,00%	3 141,65
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**18 101,89**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovec

Objekt:

**D35-157..1 - Most na D35 u obce Staměřice**

Místo:

Datum: 24.04.2019

Zadavatel:

SSÚD Kocourovec

Projektant:

Uchazeč:

PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**14 960,24**

HSV - Práce a dodávky HSV

13 163,07

1 - Zemní práce

1 390,67

4 - Vodorovné konstrukce

11 429,54

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

342,86

OST - Ostatní

1 797,17

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: BMP Kocourovce

Objekt: **D35-157..1 - Most na D35 u obce Staměřice**

Místo:  
Zadavatel: SSÚD Kocourovce  
Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Datum: 24.04.2019  
Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 14 960,24**

D HSV Práce a dodávky HSV 13 163,07

D 1 Zemní práce 1 390,67

1	K	11318A	ODSTRANĚNÍ KRYTÝ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC - BEZ DOPRAVY	M3	1,610	726,17	1 169,13
---	---	--------	---	----	-------	--------	----------

PP Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami, kromě vodotěsné dopravy, vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 01411\* (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

VV "odstranění dlažby u odvodnění opěr" 2,3\*1\*0,35\*2 1,610

2	K	11318B	ODSTRANĚNÍ KRYTÝ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC - DOPRAVA	TKM	18,400	12,04	221,54
---	---	--------	---	-----	--------	-------	--------

PP Technická specifikace: Položka zahrnuje samostatnou dopravu sítí a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].

VV ((2,3\*1)\*2)\*0,2\*20 18,400

D 4 Vodotěsné konstrukce 11 429,54

3	K	451313	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 XF3	M3	1,035	2 698,07	2 792,50
---	---	--------	--	----	-------	----------	----------

PP Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrucovacích prostředků,

- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nátluků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úprava nro osazení zařízení ochranu konstrukce proti vlivu hlukových rnrudů

VV "u odvodnění opěr" 2,3\*1\*2\*0,15 0,690

VV "dířik opěr" 4,6\*0,5\*0,15 0,345

VV Součet 1,035

4	K	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	1,610	4 553,62	7 331,33
---	---	--------	--------------------------------	----	-------	----------	----------

PP Technická specifikace: položka zahrnuje: - nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)

- zřízení spojovací vrstvy

- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky

- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru

- správu, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním

- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody

- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

VV "u odvodnění opěr" 2,3\*1\*2\*0,35 1,610

VV Součet 1,610

5	K	465513	PŘEDLAŽDĚNÍ DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	0,460	2 838,49	1 305,71
---	---	--------	--------------------------------------	----	-------	----------	----------

PP Technická specifikace: - pod pojmem "předlaždění" se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)

- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)

- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar

- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)

- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

VV "dířik opěr" 4,6\*0,5\*0,2 0,460

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 342,86

6	K	93832	OČIŠTĚNÍ DLAŽEB OD VEGETACE	M2	8,338	41,12	342,86
---	---	-------	-----------------------------	----	-------	-------	--------

PP Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

VV "revizní schodiště" 8,05\*0,75 6,038

VV "u římsy" 5,75\*0,1\*2\*2 2,300

VV Součet 8,338

D OST Ostatní 1 797,17

6	K	96615	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU	M3	0,230	2 868,58	659,77
---	---	-------	--------------------------------------	----	-------	----------	--------

PP položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použítou technologii

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)

- veškerou manipulaci s vybouranou sítí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 01411\* (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

- veškeré další práce plnící z technoloického předpisu a z platných předpisů

VV "dířik opěr" 4,6\*0,5\*0,10 0,230

VV Součet 0,230

7	K	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	2,268	501,50	1 137,40
---	---	--------	---------------------	---	-------	--------	----------

PP Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovatelé skládky související s uložením odpadu na skládce.

VV "vegetace" 8,338\*0,01 0,083

VV "dlažba" 1,61 1,610

VV "BETON" 0,575 0,575

VV Součet 2,268

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovce

Objekt:

**D35-157..2 - Most na D35 u obce Staměřice**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SSÚD Kocourovce

Uchazeč:

PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

04381823

DIČ:

CZ04381823

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**4 702,60**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 702,60	21,00%	987,55
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**5 690,15**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: BMP Kocourovec

Objekt: **D35-157..2 - Most na D35 u obce Staměřice**

Místo:  
Zadavatel: SSÚD Kocourovec  
Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Datum: 24.04.2019  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>4 702,60</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	4 691,07
4 - Vodorovné konstrukce	4 596,49
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	94,58
OST - Ostatní	11,53

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: BMP Kocourovec

Objekt: D35-157..2 - Most na D35 u obce Staměřice

Místo:  
Zadavatel: SSÚD Kocourovec  
Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Datum: 24.04.2019  
Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 4 702,60**

D HSV Práce a dodávky HSV 4 691,07

D 4 Vodorovné konstrukce 4 596,49

1	K	451313	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 XF3	M3	0,345	2 698,07	930,83
---	---	--------	--	----	-------	----------	--------

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,  
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,  
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,  
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,  
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrucovacích prostředků,  
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,  
- vytvoření kotevních čel, kapes, náltků, a sedel,  
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich,  
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,  
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,  
- zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,  
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,  
- nátěry zabírající soudržnost betonu a bednění,  
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,  
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,  
- případné zřízení spojovacích vrstev u základů,  
- úpravou nřn přepracování zařízení nutbranu konstrukce nřní uložení hlutných nřnudi  
"podél opěry" 2,3\*1\*0,15

2	K	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	0,805	4 553,62	3 665,66
---	---	--------	--------------------------------	----	-------	----------	----------

Technická specifikace: položka zahrnuje:  
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)  
- zřízení spojovací vrstvy  
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky  
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru  
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním  
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody  
- nezahrnuje podklad pod dlažbu. vřkazuje se samostatně položkami SD 45  
"podél opěry" 2,3\*1\*0,35

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 94,58

3	K	93832	OČIŠTĚNÍ DLAŽEB OD VEGETACE	M2	2,300	41,12	94,58
---	---	-------	-----------------------------	----	-------	-------	-------

Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu  
"podél opěry" 2,3\*1

D OST Ostatní 11,53

4	K	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	0,023	501,50	11,53
---	---	--------	---------------------	---	-------	--------	-------

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovatelé skládky související s uložením odpadu na skládku.  
"vegetace" 2,3\*0,01  
Součet



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BMP Kocourovec

Objekt:

**D35-158..2 - Most na D35 přes polní cestu**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SSÚD Kocourovec

Uchazeč:

PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

04381823

DIČ:

CZ04381823

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**23 495,81**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	23 495,81	21,00%	4 934,12
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**28 429,93**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: BMP Kocourovec

Objekt: **D35-158..2 - Most na D35 přes polní cestu**

Místo:  
Zadavatel: SSÚD Kocourovec  
Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Datum: 24.04.2019  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>		<b>23 495,81</b>
HSV - Práce a dodávky HSV		19 646,10
4 - Vodorovné konstrukce		19 135,33
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		44,06
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		466,71
OST - Ostatní		3 849,71

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: BMP Kocourovce

Objekt: **D35-158..2 - Most na D35 přes polní cestu**

Místo:  
Zadavatel: SSÚD Kocourovce  
Uchazeč: PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Datum: 24.04.2019  
Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 23 495,81**

D HSV Práce a dodávky HSV 19 646,10

D 4 Vodorovné konstrukce 19 135,33

1	K	451313	PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 XF3	M3	2,243	2 698,07	6 051,77
---	---	--------	--	----	-------	----------	----------

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,  
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,  
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,  
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,  
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrucovacích prostředků,  
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,  
- vytvoření kotevních čel, kapes, náltků, a sedel,  
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich,  
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,  
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,  
- zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,  
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,  
- nátěry zabraňující soudržnosti betonu a bednění,  
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,  
- opatření povrchů betonu izolací proti zemi vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,  
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,  
- úprava povrchu osazení zařízení z hlediska konstrukce neruší uložení hlutných vrstev

PP

VV

VV

VV

"u odvodnění opěry" 3,45\*1\*0,15+2,3\*1\*0,15  
Součet

0,863

1,380

2,243

2	K	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	2,013	4 553,62	9 166,44
---	---	--------	--------------------------------	----	-------	----------	----------

Technická specifikace: položka zahrnuje:  
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)  
- zřízení spojovací vrstvy  
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky  
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru  
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním  
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody  
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45  
"u odvodnění opěry" 3,45\*1\*0,35+2,3\*1\*0,35

VV

2,013

3	K	465513	PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	1,380	2 838,49	3 917,12
---	---	--------	--------------------------------------	----	-------	----------	----------

Technická specifikace: - pod pojmem "předláždění" se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)  
- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)  
- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar  
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)  
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45  
"u odvodnění opěry" 2,3\*4\*0,15

PP

VV

1,380

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 44,06

4	K	62845	SPÁROVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH DLAŽEB CEMENT MALTOU	M2	0,230	191,57	44,06
---	---	-------	--	----	-------	--------	-------

Technická specifikace: položka zahrnuje:  
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě  
vyčištění spar (vyškrobání), vypláchnutí spar vodou, očištění povrchu  
spárování  
odklizení suti a přebytečného materiálu  
potřebná lešení  
"u odvodnění opěr" 2,3\*0,1

VV

0,230

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 466,71

5	K	93832	OČIŠTĚNÍ DLAŽEB OD VEGETACE	M2	11,350	41,12	466,71
---	---	-------	-----------------------------	----	--------	-------	--------

Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu  
"revizní schodiště" 11,35\*1

PP

VV

11,350

D OST Ostatní 3 849,71

6	K	96615	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU	M3	0,920	2 868,58	2 639,09
---	---	-------	--------------------------------------	----	-------	----------	----------

položka zahrnuje:  
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii  
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)  
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 01411\* (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)  
- veškeré další práce plynoucí z technoloického předpisu a z platných předpisů  
"u odvodnění opěry" 2,3\*4\*0,10

VV

VV

0,920

0,920

6	K	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	2,414	501,50	1 210,62
---	---	--------	---------------------	---	-------	--------	----------

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovatelé skládky související s uložením odpadu na skládce.  
"vegetace" 11,35\*0,01  
"BETON"  
Součet

PP

VV

VV

0,114

2,300

2,414